
30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans

depuis 1994

Poignées de porte & Accessoires

Conception  Solutions  Fabrications



Poignées & accessoires de porte

Poignées de portes & accessoires

30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans30 ans

inf



1



32



54

3 m

2,8 m

2,6 m

2,4 m

2,2 m

2 m

1,8 m

1,6 m

1,4 m

1,2 m

1 m

0,8 m

0,6 m

0,4 m

0,3 m
Longueur

10
ans

Garantie



76



98



1110

Inox
316

Type d’opération

Type B  Béquille de porte avec ressort 
de rappel qui assure le maintien de la 
béquille en position horizontale

Cycle d’essai-endurance

Grade 7 Test d’ouverture-fermeture sur 
la base de 200 000 cycles

Résistance au feu (EN18273)

Grade 0  Non agrée pour une utilisation 
sur des blocs portes coupe-feu et/ou 
étanches aux fumées 

Sécurité des personnes

Grade 0  Utilisation normale, utilisation 
en privé

Résistance à la corrosion

Grade 4  Très haute résistance à la 
corrosion, minimum de 240h en 
brouillard salin**

Prévention contre le vol

Grade 0  Dispositif non destiné à une 
utilisation sur des portes résistant à 
l’effraction

Catégorie d’utilisation

Grade 3  Les portes de bureaux et 
établissements publics

** Pour les produits fortement exposés aux environnements 
marins ou industriels corrosifs et pollués nous conseillons 
d’utiliser nos modèles en inox 316, en effet la norme nous 
semble trop peu contraignante sur ce point (240h=10 jours)

Cycle d’essai-endurance

Grade 7 Test d’ouverture-fermeture sur 
la base de 200 000 cycles

Résistance à la corrosion

Grade 4  Très haute résistance à la 
corrosion, minimum de 240h en 
brouillard salin**

Essai de résistance au feu des éléments 
de quincaillerie sur porte coupe-feu 

Prévention contre le vol

Grade 0  Dispositif non destiné à une 
utilisation sur des portes résistant à 
l’effraction

Catégorie d’utilisation

Grade 4  Les stades, lycées, hôpitaux et 
établissements publics

Résistance au feu (EN18273)

Grade 1  Peut équiper des blocs-portes 
coupe-feu et/ou étanches aux fumées

Sécurité des personnes

Grade 1  Utilisation de sécurité - 
utilisation par le public  

Type d’opération

Type A  Béquille de porte avec ressort 
pour aider au retour de la béquille en 
position horizontale  (modèles/ rosaces)
Type C  Dispositif de porte sans ressort 
de rappel de béquille (modèles/ plaques)

Bureaux & 
espaces privés

Établissements scolaires :
Lycées Collèges Universités

Infrastructures sportives
Stades

Gamme                      

15
ans

Garantie

EN 1906  Grade 4
USAGE INTENSIF SANS SOIN

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

    EN 1634
RÉSISTANCE AU FEU 2H

10
ans

Garantie

Garantie

Hôpitaux
EPHAD

Bâtiments
Publics

Hôpitaux
EPHAD

Bâtiments
Publics



1312

Gauche poussant

MAIN GAUCHE

MAIN GAUCHE

MAIN DROITE

MAIN DROITE

Intérieur
Intérieur

Extérieur Extérieur

Droite poussant

Palières avec sens Palières sans sens 

depuis l’extérieur de la pièce

Sens des ensembles béquilles

depuis l’extérieur de la pièce

Sens des ensembles palières



1514



1716



1918

N
ou

veauté

Gris Lumière

JORAN rosace WD1221GL 

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

R1222GL

R1223GL

R1224GL

51

21

51

6

130

43
6

25
12



2120

Noir Mat

Poignée de fenêtre 
BHOOT O.B.

BHOOT rosace WD1211NO

WD1211NO-0B 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

R1151NO

R1152NO

R1153NO

R1154NO

Nickelé Satiné

Poignée de fenêtre 
BHOOT O.B.

BHOOT rosace WD1211NS 

WD1211NS-0B 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

R1151NS

R1152NS

R1153NS

R1154NS

R1155NS

BHOOT /plaque WD1211NOPI

51 51

9

140

53
9

24 64

14
0

43

19

3531 1253

24 19

70 19
5

14
0

42 8
17

8
53

24

19

22
5



2322

Nickelé Satiné

Poignée de fenêtre 
BORA RONDE O.B.

BORA RONDE rosace WD1210NS 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

R1151NS

R1152NS

R1153NS

R1154NS

R1155NS

Droite/Gauche
WD1210NS-0BD/G 

Nickelé Satiné

BORA CARRÉE rosaceWD1200NS 

Poignée de fenêtre 
BORA CARRÉE O.B.

R2001NS

R2002NS

R2003NS

R2005NS

Rosace à Clé

Rosace Cylindre

Rosace Condamnation

Rosace Borgne

Droite/Gauche
WD1200NS-0BD/G 

BORA /plaque WD1210NSPI

5151 51

9

9

43

51
32

143

52
9

52
9

24

32

143

24

64

3531 12

7

Droite

143

52

24

64

30

Gauche

52

24

70

19
5

14
3

42 8
17

8

22
5

7

5050

25

13

7

47

140

ÉCIR rosace WD1231NO 

R1232NO

R1233NO

R1234NO

Rosace à Clé

Rosace Cylindre

Rosace Condamnation

Noir Mat

Nickelé Perle

ÉCIR rosace WD1231NP 

R1232NP

R1233NP

R1234NP

Rosace à Clé

Rosace Cylindre

Rosace Condamnation



2524

Noir Mat

Poignée de fenêtre 
LOO O.B.

LOO rosace WD1181NO

WD1181NO-0B 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

R1151NO

R1152NO

R1153NO

R1154NO

LOO /plaque    WD1181NOPI

Nickelé Satiné

Poignée de fenêtre 
LOO O.B.

LOO rosace WD1181NS 

WD1181NS-0B 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

R1151NS

R1152NS

R1153NS

R1154NS

R1155NS

LOO /plaque    WD1181NSPI

51 51

9

138

51
9

22
15

138

43

64

51 3531 12

7

2215

51

22

15

70

42

19
5

13
8

8
17

8

22
5



2726

Nickelé Satiné

MARS rosace WD1061NS 

Poignée de fenêtre 
MARS O.B. WD1061NS-0B 

R2001NS

R2002NS

R2003NS

R2005NS

Rosace à Clé

Rosace Cylindre

Rosace Condamnation

Rosace Borgne

MARS rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation

WD1061BRO

R2001BRO
R2002BRO
R2003BRO

Poignée de fenêtre 
MARS BRONZE O.B. 

WD1061BRO-OB 

Bronze

WD1061CB

R2002CBM
R2001CBM
R2003CBM

MARS rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation

Chrome Brillant

MARS /plaque    WD1061NSPI

51

9

43

51

121

22

53

9

20
9

64

3530

22

12

7

121

41

9

22

121

41

9

19
5

22
0

740



2928

Nickelé Satiné

Poignée de fenêtre 
SOL O.B.

SOL rosace WD1151NS 

WD1151NS-0B 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

R1151NS

R1152NS

R1153NS

R1154NS

R1155NS

Bronze

WD1151BRO

R1152BRO
R1153BRO
R1154BRO

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.

SOL rosace

Poignée de fenêtre 
SOL BRONZE O.B. WD1151BRO-OB

SOL /plaque    WD1051NSPI

5151

9

64

3531 12

7

20

126

43

8

40

20

126

8

40
9

20

70 19
5

12
6

42
8

40

8
17

8

22
5

Nickelé Satiné

Poignée de fenêtre 
HELM RONDE O.B.

HELM RONDE rosace WD1192NS 

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

R1151NS

R1152NS

R1153NS

R1154NS

R1155NS

Droite/Gauche
WD1192NS-0BD/G 

Nickelé Satiné

HELM CARRÉE rosace WD1191NS 

Poignée de fenêtre 
HELM CARRÉE O.B.

R2001NS

R2002NS

R2003NS

R2005NS

Rosace à Clé

Rosace Cylindre

Rosace Condamnation

Rosace Borgne

Droite/Gauche
WD1191NS-0BD/G 

HELM /plaque    WD1192NSPI

515151

9

9

43

30

25

142

55
9

25

13

30

142
55

9

25

64

3531 12

7

Droite

142

55

64

30

Gauche

51 70 19
5

14
2

42 8
17

8

55

25

14
2

55

25

22
5

19
5

22
0

740

HELM / plaque 
           carrée

WD1191NSPI 



3130

Or Satiné

CERS rosace IN220OS

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

IN122OS

IN121OS

IN120OS

IN124OS

IN123OS

Poignée de fenêtre 
CERS O.B.

CERS rosace

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

Noir Mat

IN220NO

IN122NO

IN121NO

IN120NO

IN124NO

IN123NO

IN220NOOB

Poignée de fenêtre 
CERS O.B.

CERS rosace

Rosace Borgne

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

Rosace Conda.Voyant

Inox Brossé mat

IN220

IN122NY

IN121NY

IN120NY

IN124NY

IN123NY

IN220OB

53 53

22

10

135

10

19

63

134

20

63 13

71

30

7 43

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

10
ans

Garantie

Or Satiné

PALIÈRE CERS rosace IN176OS

Noir Mat

PALIÈRE CERS rosace IN176NO

20 38
66

8

19
50 53



3332

54 54

19

8

4

4

43

38

124
43

3512

7

64

31

19 8

43

124

Inox Brossé

GORNI rosace IN215

Poignée de fenêtre 
GORNI O.B. IN215OB

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

IN121P

IN120P

IN124P

54

22

54 4

38

10

20
57
4

121

43

3512

7
22

20

57

121

64

31

Inox Brossé

SARMA rosace IN210

IN210OB
Poignée de fenêtre 
SARMA O.B.

Rosace à Clé

Rosace Cylindre 

Rosace Conda.

IN121P

IN120P

IN124P



3534

Inox Brossé

INPL02-SOHOCylindre

INPL03-SOHOBec de caneBDC

19
5

24
0

70

9

46

10
50

130

20

Inox BicoloreInox Bicolore
Brossé / BrillantBrossé / Brillant

INPL01Cylindre

Inox Brossé

INPL02-BASTIDECylindre

INPL03-BASTIDEBec de caneBDC

Inox Brossé
Béquille en inox massif

INPL02-MERCURECylindre

INPL03-MERCUREBec de caneBDC

Inox Brossé

INPL02-NEW PYLACylindre

INPL03-NEW PYLABec de caneBDC

New Pyla Prestige

65
19

5
24

0

70

9
55

20

13

46

131

65
19

5
24

0

70

9

46

57 26

130

26

Plaque de 2mm d’épaisseur

Bastide Prestige Mercure Prestige Listrac  Prestige Bicolore

15

19
5

24
0

70

60
9

20

46
135

19
5

24
0

70

9

46

25

57

138

12



3736

5150

99

64

1130

132
22

55

8

132

22

55

8

Poignée de fenêtre 
BREVA O.B.

WD1171NM-OB

WD1171NM

R1152NM
R1153NM
R1154NM

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.

BRÉVA rosace

Nickelé MatNickelé Mat

5050

8

125

8
50 20

125

50

20

42

19
5

22
5

8

N
ou

veauté

WD1081

R1002
R1001
R1003

R1003VO
R1005
R1004

ORPHÉE rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 16

Chrome PerleChrome Perle

WD1081BD
WD1081CI
WD1081CL
WD1081CO

Bec de cane
Cylindre
À clé
Condamnation

ORPHÉE plaque 195

BDC



3938

5454 8

10

8
1750

139

10

68

30

43

17

50

139

54 8

10

25

57

138

12

25

57

138

10

68

30

43

Inox MassifInox Massif
BrosséBrossé

Poignée de fenêtre 
VENUS O.B. IN151OB

IN151

IN166
IN165
IN167

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.

Béquille/rosace

Inox MassifInox Massif
BrosséBrossé

Poignée de fenêtre 
MERCURE O.B. IN152OB

IN152

IN166
IN165
IN167

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.

Béquille/rosace



4140

N
ou

veauté

58

45
0

60
0 

/ 2
 0

00

42100

52 5352 53

140

8

8
70 19 19

140

10
73

10

Or Satiné P.V.D.Or Satiné P.V.D.

+
+
+
+

+

IN225CAOSCY
IN225CAOSCL

IN225CAOSCOV
IN225CAOSCO
IN225CAOSB

Iraty Café Or

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant
Rosace Condamnation
Rosace Borgne 

+
+
+
+

+

IN225NAOSCY
IN225NAOSCL

IN225NAOSCOV
IN225NAOSCO
IN225NAOSB

Iraty Naturel Or

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant
Rosace Condamnation
Rosace Borgne 

Noir P.V.D.Noir P.V.D.

+
+
+

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant 

IN225CANOPCY
IN225CANOPCL

IN225CANOPCOV

Iraty Café Noir

+
+
+

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant 

IN225NANOPCY
IN225NANOPCL

IN225NANOPCOV

Iraty Naturel Noir

Inox Brossé MatInox Brossé Mat

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation

Iraty Café Inox

+
+

+

IN225CACI
IN225CACL
IN225CACO

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation

Iraty Naturel  Inox

+
+

+

IN225NACI
IN225NACL
IN225NACO



4342

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

10
ans

Garantie

738

130

60
10

53 53

19

10

19

43

14

69

13
6

32 58

IN104OS

IN120OS
IN121OS
IN123OS
IN124OS
IN122OS

IN304OS

POMEROL rosace

Poignée de fenêtre
POMEROL OR SATINÉ 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant
Rosace Condamnation
Rosace Borgne 

Or Satiné P.V.D.Or Satiné P.V.D.

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

10
ans

Garantie

738

130

60
10

53 53

19

10

5252

16
16 16

4

130

61
4

6110 10

68

30

6843 43

13
0

13
0

Pomerol Finesse OB Margaux Finesse OB

5330

IN104BV

IN120BV
IN121BV
IN123BV
IN124BV
IN122BV

POMEROL rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant
Rosace Condamnation
Rosace Borgne 

Blanc veloutéBlanc velouté

Inox Inox 
BrosséBrossé

POMEROL FINESSE rosace IN104FI

IN161
IN162
IN163
IN164

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
POMEROL FINESSE O.B.

IN104FIOB

Poignée de fenêtre 
MARGAUX FINESSE O.B.

IN101FIOB



4544

Rosace Cylindre

Rosace à Clé

Rosace Condamnation

Rosace Conda Voyant

Rosace Borgne

Inox BrossInox Brosséé

IN120

IN121

IN124E

IN123E

IN122

135

10
60

135

10

68

30

43

60

20

8

53

20

53

20

135

63

42

19
5

22
5 

8

135

10
60

135

10

68

30

43

60

20

8

53

20

53

20

135

63

42

19
5

22
5 

8

LISTRAC BRILLANT rosaceLISTRAC BRILLANT rosace

Inox Brossé/Inox Brossé/
Inox BrillantInox Brillant

IN156

Poignée de fenêtre IN156OB

IN190CHOB

LISTRAC CHÊNE rosaceLISTRAC CHÊNE rosace

Poignée de fenêtre

Inox Brossé/Inox Brossé/
ChêneChêne

IN190CH

IN190BSOB

LISTRAC LISTRAC BRONZE SATINBRONZE SATIN rosace rosace

Poignée de fenêtre

Inox Brossé/Inox Brossé/
Bronze satinBronze satin

IN190BS

IN190OB

LISTRAC BLACK rosaceLISTRAC BLACK rosace

Poignée de fenêtre

Inox Brossé/Inox Brossé/
NoirNoir

IN190

135

10
60

135

10

68

30

43

60

20

8

53

20

53

20

135

63

42

19
5

22
5 

8Inox Inox 
Brossé/BrillantBrossé/Brillant

IN156BRIB
IN156BRICL
IN156BRICI
IN156BRICO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

5353

8

126

19

8
60

10

68

30

43

/

19

126

60

Inox Inox 
Brossé/Bois ChocolatBrossé/Bois Chocolat

IN109WSAUTERNES/rosace

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
SAUTERNES O.B. IN109WOB



4746

8

53

19
19

53

125

8
57

10

68

30

43

/

19

125

57

12
5

57

19
5

9

7022
3

43

8

53

19
19

53

125

8
57

10

68

30

43

/

19

125

57

12
5

57

19
5

9

7022
3

43

8

20

5353

/20

135

55

19
5

9

22
3

43

135

8
55 /20

135

5510

68

30

43

8

20

5353

/20

135

55

19
5

9

22
3

43

135

8
55 /20

135

5510

68

30

43

Inox Inox 
Brossé/BrillantBrossé/Brillant

IN112

IN120B
IN121B
IN124B
IN123B
IN122B
IN125B

IN112OB

BARSAC rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

Poignée de fenêtre 
BARSAC O.B.

20

Rosaces Brillantes

IN231
IN232
IN233
IN234

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

BARSAC plaque 195

Inox Inox 
Brossé/BrillantBrossé/Brillant

IN108

IN120B
IN121B
IN124B
IN123B
IN122B
IN125B

IN108OB

PAUILLAC rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

Poignée de fenêtre 
PAUILLAC O.B.

20

Rosaces Brillantes

IN108B
IN108CL
IN108CI
IN108CO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

PAUILLAC plaque 195

5353

8

18

10
54

141

10

68

30

43

18/

54

141

5353

22

8

19

8
58

140

10

68

30

43

/

19

58

140

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN153

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122

ATHÉNA rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
ATHENA O.B.

IN153OB

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN107

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122

ST JULIEN rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
ST JULIEN O.B.

IN107OB



4948

8

53

18

53

8
60

129

10

68

30

43

/18

60

129

/

42

19
5

12
922

5

8

60

19

8

53

18

53
8

60

129

10

68

30

43

/18

60

129

/

42

19
5

12
922

5

8

60

19

5454

10

122

10
55

10

68

30

43

122

55

Inox Inox 
BrosséBrossé

Droite/Gauche

IN159

IN165
IN166
IN167

IN167VO
IN168

CHARTRONS rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda Voyant
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
CHARTRONS O.B.

IN159OBD/G

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN106

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122

IN106OB

ST ESTÈPHE rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
ST ESTEPHE O.B.

IN256
IN257
IN258
IN259

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ST ESTÈPHE plaque 195

10

5454

10
65

27

125

65

27

125

42

19
5

22
5

10 10

68

30

43

58

27

125

Inox Inox 
BrosséBrossé

Rosaces usinées

IN115ST

IN165
IN166
IN167

IN167VO
IN168

ST MACAIRE rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda Voyant
Rosace Borgne

Droite/Gauche
Poignée de fenêtre 
ST MACAIRE O.B.

IN 115OBD/G

IN115STB

IN115STL

IN115STI

IN115STCO

BDC Bec de cane

Clé

Cylindre

Condamnation

ST MACAIRE plaque 195



5150

54 65

76

10
44

22

22

14

62

8

130

53 53

8 22

62

13
0

10

68

30

22

43

14

50

53

22

22
14

62

130

42 42

19
5

19
5

22
5

80
22

5

8 8
35

26 40 4239

19
5

22
5

70
 o

u 
92

19
5

23
0

19
5

22
5

130

4034

130

130

22 22

14

30
8

130

22 22

14

30
2

130

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN158R

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122

CÉRÈS rosace 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne

IN172-158R D/G
Ens. palière massive Amande Cérès 

* Indiquer le sens Droite D ou gauche G (comme sur photo)

Poignée de fenêtre 
CERES O.B.

IN158OB

IN158RB
IN158RCL
IN158RCI
IN158RCO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

CÉRÈS plaque 195

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI LUNE-CERES

IN287B-158RB
IN287CI-158RCI

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

10
ans

Garantie

10

68

30

43

57

26 130

26 15

54

10

57

54

54

26

130

26

15

10

65

76

10
44

Piliers

40

<3>

19
5

23
0

5726

130

13

5726

130

13

19
5

23
0

44 9

26

42

22
5

19
5

92
 / 

70

8

N
ou

veauté

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN180G3

IN165
IN166
IN167

IN167VO
IN168

BASTIDE Rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda Voyant
Rosace Borgne

Poignée de fenêtre 
BASTIDE O.B.

IN180OB

Cylindre entraxe 70
entraxe 92

BASTIDE plaque ronde

IN180R70
IN180R92

IN181
IN182
IN183
IN184

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

BASTIDE plaque 195

BDC

Cylindre
Bec de cane

Ensemble Palière THOR-BASTIDE

IN183P
IN181P

IN172-180D/G

Ens. palière massive Amande/Bastide 

* Indiquer le sens Droite D ou gauche G (comme sur photo)



5352

10
ans

Garantie

NEW PYLA Rosace Ronde

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN170RG3

IN165
IN166
IN167

IN167VO
IN168

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda Voyant
Rosace Borgne

IN170F

IN142
IN141
IN143
IN146

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.
Rosace Borgne

Rosaces de fonction fines adhésives

NEW PYLA Rosace Ronde Fine
 

IN172-170 D/GEns. palière massive Amande 

Indiquer le sens Droite D ou gauche G (comme sur photo)

Poignées de fenêtre 
NEW PYLA O.B. RONDE

IN170R-OB

Cylindre entraxe 70
entraxe 92

NEW PYLA plaque ronde

IN170R70
IN170R92

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

5454

23

54

10

65

76

10
44

131

55

13

20

10

131

13

10

68

30

20

55

43

5050

2
3

rosace+adhésif

131

55
2

13

23

20

42

22
5

19
5

8

20 20

13
1

55

26

19
5

23
0

7070
 

9

13
1

55

IN170C

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

IN120C
IN121C
IN124C
IN123C
IN122C
IN125C

Inox Inox 
BrosséBrossé

NEW PYLA Rosace Carrée

Poignées de fenêtre 
NEW PYLA O.B. CARRÉE

IN170C-OB

5354

8

131

55

13

13

23

20

8

131

11

64

30

20

55

43

21

13
1

55

22
5

26 8

65
70

 o
u 

92

Cylindre

Ensemble Palière THOR-NEW PYLA

IN170C-CIP D/G

IN170C-BP D/G

IN170C-B
IN170C-CL
IN170C-CI
IN170C-CO

BDC

BDC

Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Bec de cane

NEW PYLA plaque 195 carrée

IN170C-195CB
IN170C-195CL
IN170C-195CI
IN170C-195CO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

NEW PYLA plaque 195 fine (2mm) 

Plaque de 2mm d’épaisseur

Piliers

40

<3>

19
5

23
0

40

<3>

19
5

23
0

21

13
1

55

21

13
1

55

9

44

22
5

19
5

65
19

5
24

0

70

9
55

20

13

46

131



5554

Ensemble Palière THOR - YQUEM

BDC Bec de cane
Cylindre

IN118-PPB
IN118-PPI

19
5 20

12
523

0

40 10

48

40 <3>

19
5

23
0 20

12
5

48

70
 / 

9222
5

26 8

65

40

40

51

125

48
8

20
10

53

20 8

20

48

10

125

1130

4364

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN118

IN120C
IN121C
IN124C
IN123C
IN122C
IN125C

YQUEM rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

IN118OBCPoignée de fenêtre 
YQUEM O.B.

IN118-PB
IN118-PL
IN118-PI
IN118-PC

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

YQUEM plaque 195 avec sous-plaque

10
ans

Garantie

YQUEM NOIR P.V.D.YQUEM NOIR P.V.D.

IN118NOPVD

IN120CPVD
IN123CPVD
IN122CPVD

Béquille/rosace

Rosace Cylindre 
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne

Noir P.V.D.Noir P.V.D.

53

125

49
8

20
10

52

20 8

YQUEM OR SATINÉ P.V.D.

IN118OS

IN120COS
IN121COS
IN123COS
IN124COS
IN122COS

Béquille/rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Or Satiné P.V.D.Or Satiné P.V.D.



5756

19
5 20

12
522

5

42 10

50

20
12

5

50

19
5

22
5

40
18

160

173
12

Bouton B2009

24

34

7022
5

26 8

65

51

125

48
8

20
10

52

20 8

54

54 7
19

6220

20

46

10

125

1430

4368

N
ou

veauté

IN118NO

IN120CNO
IN121CNO
IN124CNO
IN123CNO
IN122CNO
IN125CNO

YQUEM rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

Noir Velouté 
(époxy)(époxy)

IN118OBCNOPoignée de fenêtre 
YQUEM Noire O.B.

Ensemble palière 
HÉGOA-YQUEM Droite/Gauche

IN175NO-118NO D/G

YQUEM plaque 195 avec sous plaque

IN118NO-PB
IN118NO-PL
IN118NO-PI
IN118NO-PC

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Ensemble palière sur plaque Thor/Yquem

IN171PB118NO
IN171PI118NO

BDC Bec de cane
Cylindre

52

75

843
  8

6016

53

53

52
9

16
122

53

8

52

75

843
  8

6016

53

53

52
9

16
122

53

8

Inox Inox 
BrosséBrossé

FRONSAC rosace IN117

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

IN120C
IN121C
IN124C
IN123C
IN122C
IN125C

19
5 20

12
523

0

40 10

48

40 <3>

19
5

23
0 20

12
5

48

70
 / 

9222
5

26 8

65

40

40

Inox Inox 
BrosséBrosséPALIÈRE THOR SUR PLAQUE Seule

BDC Bec de cane
Cylindre

IN171-195PCB
IN171-195PCI



58

54 38

54

54

7
19

6220

52

94

75

853

8

60

51

56
147

54 65

76

10
44

828

53

55

85 75

53 51

52

168

22
5

19
5

42 8

70

Inox Inox 
BrosséBrossé

PALIÈRE MASSIVE THOR PALIÈRE MASSIVE THOR IN171

IN172PPALIALIÈÈRE MASSIVE AMANDE RE MASSIVE AMANDE 

PPALIALIÈÈRE MASSIVE QRE MASSIVE QUUAATRO TRO 
(ne peut pas être montée seule)

IN173

IN175PPALIALIÈÈRE HRE HÉÉGGOOAA

Noir VeloutéNoir Velouté

PALIÈRE HÉGOAPALIÈRE HÉGOA IN175NO



6160

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

N
ou

veauté

10
ans

Garantie

Inox Inox 

Pomerol rosace
Grade 3

R.Cylindre
R. à Clé
R.Conda.Voyant

IN104PVD

IN120PVD
IN121PVD
IN123PVD

Noir P.V.D.Noir P.V.D.

738

130 

60
10

53 53

19

10

19

42

19
5

13
522

5

8

60

Pomerol 195 Grade 4
 

IN218NOPVDCylindre



6362

Poignée de fenêtre 
POMEROL Noire O.B.

IN304NO

IN262NO-IN104NO

Ens. Palière Cylindre Plat - Pomerol 

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

10
ans

Garantie

IN216PMNO
IN217PMNO
IN218PMNO
IN219PMNO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Pomerol 165

IN216NO
IN217NO
IN218NO
IN219NO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Pomerol 195

18
19

19
0

40 9

67

16
5

12
0

42

32

22
5

19
5

64

75 15

40

52

8

22

42

19
5

13
522

5

8

62

130

60
8

53

53

5353

19

20

10

63

1610

43

13

71

13
1

30 50

IN104NO

IN120NO
IN121NO
IN124NO
IN122NO
IN123NO

POMEROL rosace Grade 3

R.Cylindre
R.à Clé 
R.Condamnation
R. Borgne
R.Conda.Voyant

Noir Velouté Noir Velouté 
(époxy)(époxy)

IN235CINO-218NO92

Ensembles Palière Noire

Cylindre ea.92

IN235CINO-218NOCylindre ea.70

IN235BLONO-218NOOblong

Palières Seules Noires

IN235CINO
IN235CINO92

Cylindre ea.70
Cylindre ea.92

IN235BLONOOblong

10
ans

Garantie

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

IN104G3N

IN104G3N8

IN120NY
IN121NY
IN124NY
IN123NY
IN122NY

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne

POMEROL rosace Grade 3 

carré de 7 mm

carré de 8 mm

Inox BrosséInox Brossé

738

130

60
10

53 53

19

10

Noir Velouté Noir Velouté 
(époxy)(époxy)

Noir Velouté Noir Velouté 
EPDEPD



6564

EN 1906  Grade 4
USAGE INTENSIF SANS SOIN

    EN 1634
RÉSISTANCE AU FEU 2H

Ens.Palière Mauka/
Pomerol Robusto

IN174-IN104CFEU
 

15
ans

Garantie

38

135

60
6,

5

53,6 53,6

60

19

6,5

42

6019

bague 
de renfort

13
522

4

8 8
11

Plaques renforcées massives 
avec piliers

54,5
16 6,6

35

22
5

80

42

19
5

8

42

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

POMEROL rosace ROBUSTO

Rosace Cylindre
Rosace Conda.Voyant 

IN104CFEU

IN120CF
IN123CF

Inox Brossé Inox Brossé 

POMEROL plaque ROBUSTO
 IN216G4

IN218G4
IN219G4

BDC Bec de cane
Cylindre
Condamnation

Ensemble palière Demi Lune/Pomerol ROBUSTO 

IN287B-216G4
IN287CI-218G4

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble palière Amande/Pomerol ROBUSTO

IN235B-216G4
IN235CI-218G4

BDC Bec de cane
Cylindre

38

135

60
6,

5

53,6 53,6

60

19

6,5

42

6019

bague 
de renfort

13
522

4

8 8
11

Plaques renforcées massives 
avec piliers

54,5
16 6,6

35

22
5

80

42

19
5

8

42

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22



6766

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

IN104
IN104SR

POMEROL/rosace avec ressort
POMEROL/rosace sans ressort

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

IN304NEW
IN304CL

Poignée de fenêtre  
POMEROL O.B. NEW
POMEROL O.B. A CLE

IN216PM
IN217PM
IN218PM
IN219PM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

POMEROL plaque 165

IN216NEW
IN217NEW
IN218NEW
IN219NEW

IN219NEWVO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda.Voyant

POMEROL plaque 195

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE POMEROL

IN236B-216
IN236CI-218

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON POMEROL

IN235B-216
IN235CI-218

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE POMEROL

IN286B-216
IN286CI-218

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE POMEROL

IN287B-216
IN287CI-218

18
19

50

19
0

40 8

66

16
5

11
8 22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

42

19
5

13
522

5

22
5

8

60

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

1920

6843

10

13
0

30 60

7

130

60
8

53 53

19

8

13

71

13
2

30 50

IN304NEW IN104NYLIN104 IN304CL
130

38

11

76

38

11

5252

19

55

Partie ajustable 
permet dépassement 
cylindre de 14mm

38

8

1211

1920

6843

10

13
0

30 60

7

130

60
8

53 53

19

8

13

71

13
2

30 50

IN304NEW IN104NYLIN104 IN304CL
130

38

11

76

38

11

5252

19

55

Partie ajustable 
permet dépassement 
cylindre de 14mm

38

8

1211

N
ou

veauté

N
ou

veauté

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN104C

IN120C
IN121C
IN124C
IN123C
IN122C
IN125C

POMEROL rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse

IN104NYLBéquille */rosace 
+        Rosace Cylindre

POMEROL FIRST
Inox Inox 

BrosséBrossé

1920

6843

10

13
0

30 60

7

130

60
8

53 53

19

8

13

71

13
2

30 50

IN304NEW IN104NYLIN104 IN304CL
130

38

11

76

38

11

5252

19

55

Partie ajustable 
permet dépassement 
cylindre de 14mm

38

8

1211

42

32

22
5

19
5

64

75 15

40

52

8

22

42

22
5

19
5

92

8

19

50 50

24
0

24
0

50

12

80

80

13
0

60

5354

19

8

130

61
8

Entraxe 92 IN218R92 

Inox Inox 
BrosséBrossé

Entraxe 92 IN235CI-IN218R92 

Inox Inox 
BrosséBrossé

POMEROL sur plaque RENFORCÉE

Ensemble Palière DEMI-LUNE POMEROL entraxe 92



6968

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN104-316

IN120-316
IN124-316
IN123-316

POMEROL 316 rosace

Rosace Cylindre
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 

IN218-316Cylindre

POMEROL 316 plaque 195

130

60
8

53 53

19

19

19

10

19
5

42

13
322

5

8

60

31

136

11

11

66

60

31

66

Inox
316

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN102-316

IN120-316
IN124-316
IN123-316

MÉDOC 316 rosace

Rosace Cylindre
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 

IN213-316Cylindre

MÉDOC 316 plaque 195

58
8

54 53

19

19

10

140

42

19
5

14
022

5

8

58



7170

EN 1906  Grade 4
USAGE INTENSIF SANS SOIN

    EN 1634
RÉSISTANCE AU FEU 2H

15
ans

Garantie

Inox Inox 
BrosséBrossé

MÉDOC rosace ROBUSTO

Rosace Cylindre
Rosace Conda.Voyant 

IN102CFEU

IN120CF
IN123CF

Ens.Palière MAUKA/
Médoc ROBUSTO

IN174-IN102CFEU
 

MÉDOC plaque ROBUSTO
 IN211G4

IN213G4
IN214G4

BDC Bec de cane
Cylindre
Condamnation

Ensembles palière Demi-lune/Médoc ROBUSTO 

IN287B-211G4
IN287CI-213G4

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensembles palière Amande/Médoc ROBUSTO 

IN235B-211G4
IN235CI-213G4

BDC Bec de cane
Cylindre

53,6 53,6

60
19

6,5

54,5
16 6,6

35

22
5

80

42

19
5

8

42

22
5

19
5

64

75 15

40
8

22

38

135

60
6,

5

42

6019

bague 
de renfort

13
522

4

8 8
11

Plaques renforcées massives 
avec piliers

53,6 53,6

60
19

6,5

54,5
16 6,6

35

22
5

80

42

19
5

8

42

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

38

135

60
6,

5

42

6019

bague 
de renfort

13
522

4

8 8
11

Plaques renforcées massives 
avec piliers



7372

10
ans

Garantie

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

5354 53

19 19

19

10

53

8

140

10

59 59

140

10

Avec sous-construction Galva Avec sous-construction Nylon

59

14
0

10

68

30

43

7 non réglable 
dépassant de 35mm

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN102G3N

IN102G3N8

IN120NY
IN121NY
IN124NY
IN123NY
IN122NY

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne

MÉDOC rosace Grade 3 

carré de 7 mm

carré de 8 mm

IN102

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

MÉDOC rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN302CLPoignée de fenêtre 

MEDOC O.B. à Clé

IN211
IN212
IN213
IN214

IN214VO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda. Voyant

MÉDOC plaque 195

IN236B-211
IN236CI-213

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON MEDOC

IN235B-211
IN235CI-213

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE MEDOC

IN286B-211
IN286CI-213

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE MEDOC

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE MÉDOC

IN287B-211
IN287CI-213

53 53

19

19

8

59

14
0

10

68

30

43

7 non réglable 
dépassant de 35mm

42

19
5

14
0

22
5

8

58

19
140

58

8

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

53 53

19

19

8

59

14
0

10

68

30

43

7 non réglable 
dépassant de 35mm

42

19
5

14
0

22
5

8

58

19

140

58

8

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

53 53

19

19

8

59

14
0

10

68

30

43

7 non réglable 
dépassant de 35mm

42

19
5

14
0

22
5

8

58

19

140

58

8

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84



7574

10
ans

Garantie

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

IN101G3N

IN120NY
IN121NY
IN124NY
IN123NY
IN122NY

MARGAUX rosace Grade 3

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
 Rosace Borgne

Inox Inox 
BrosséBrossé

53 53

19

10

130

60
10

IN101

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

MARGAUX rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN301Poignée de fenêtre 
MARGAUX O.B.

IN201PM
IN202PM
IN203PM
IN204PM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

MARGAUX plaque 165

IN201GM
IN202GM
IN203GM
IN204GM

IN204GMVO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda. Voyant

MARGAUX plaque 195

IN236B-201GM
IN236CI-203GM

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON MARGAUX

IN235B-201GM
IN235CI-203GM

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE MARGAUX

IN286B-201GM
IN286CI-203GM

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE MARGAUX

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE MARGAUX

IN287B-201GM
IN287CI-203GM

53 53

19

19

8

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

60

13
0

10

68 43

30

7

358

126

58

Margaux 165 Margaux 195

/
/ 19

40

58

16
5

11
619

0

9

/ 19

42

58

19
5

13
422

5 

8

53 53

19

19

8

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

60

13
0

10

68 43

30

7

358

126

58

Margaux 165 Margaux 195

/
/ 19

40

58

16
5

11
619

0

9

/ 19

42

58

19
5

13
422

5 

8



7776

10
ans

Garantie

EN 1906  Grade 3
À USAGE INTENSIF

38

61
10

53 53

19

10

135

IN105G3N
IN105G3N8

IN120NY
IN121NY
IN124NY
IN123NY
IN122NY

GRAVES rosace Grade 3

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne 

Inox Inox 
BrosséBrossé

carré de 7 mm
carré de 8 mm

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN105

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

GRAVES rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

IN251NEW
IN252NEW
IN253NEW
IN254NEW

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

GRAVES plaque 195 entraxe 70

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE GRAVES*

IN236B-251
IN236CI-253

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON GRAVES*

IN235B-251
IN235CI-253

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE GRAVES*

IN286B-251
IN286CI-253

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE GRAVES*

IN287B-251
IN287CI-253

Cylindre

GRAVES 92 

IN253R92D/G*

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

19

19

84

140

59
8

53

42

19
5

8

13
622

5

57

52

4

42

Graves 92

22
5

19
5

92

8

14
0

60

19

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

19

19

84

140

59
8

53

42

19
5

8

13
622

5

57

52

4

42

Graves 92

22
5

19
5

92

8

14
0

60

19

IN303NEWBOUTON T

49

20

86

13

71 43

30

7



7978

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN103

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

ST ÉMILION rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

IN300
Poignée de fenêtre 
ST EMILION O.B.

IN221
IN222
IN223
IN224

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ST ÉMILION plaque 195

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE ST EMILION

IN236B-221
IN236CI-223

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON ST-EMILION

IN235B-221
IN235CI-223

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE ST-EMILION

IN286B-221
IN286CI-223

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE ST-EMILION

IN287B-221
IN287CI-223

ST ÉMILION 92 IN223R92

53

8

54 65

76

10
44

828

53

55

53 51

52

168

47
8

127

10

68

12
9

30 47

43

42

19
5

22
5

8

12
7

45

21

8

72

56

St Émilion réhaussée St Émilion entraxe 92

42

70
 o

u 
92

12
7

48

42

22
5

19
5

22
5

19
5

92

8

12
7

45

St Émilion 195

42

19
5

22
5

8

12
7

45

21

8

72

56

St Émilion réhaussée St Émilion entraxe 92

42

70
 o

u 
92

12
7

48

42

22
5

19
5

22
5

19
5

92

8

12
7

45

St Émilion 195

19

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

42

19
5

14
022

5

8

62
19

31

66

65

140 31 10

50

65

11

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN111

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

LOUPIAC rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

IN111OB
Poignée de fenêtre 
LOUPIAC O.B.

IN276
IN277
IN278
IN279

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LOUPIAC plaque 195

IN287B-276
IN287CI-278

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE LOUPIAC

IN236B-276
IN236CI-278

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON LOUPIAC

IN235B-276
IN235CI-278

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE LOUPIAC

IN286B-276
IN286CI-278

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOULE LOUPIAC

5353
19

19

8

140

8

62

10

68

30

43 140

62

19

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

42

19
5

14
022

5
8

62
19

31

66

65

140 31 10

50

65

11



8180

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN155

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125

PESSAC rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

Poignée de fenêtre 
PESSAC O.B.

IN155OB

5353

8

8
48

133

23
23

13

10

68

30

43

48

133

23

23

13

EN 1906  Grade 4
USAGE INTENSIF SANS SOIN

    EN 1634
RÉSISTANCE AU FEU 2H

15
ans

Garantie

Ens.Palière MAUKA/
Médoc ROBUSTO

IN174-IN102CFEU
 

53,6 53,6

60
19

6,5

54,5
16 6,6

35

22
5

80

42

19
5

8

42

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

38

135

60
6,

5

42

6019

bague 
de renfort

13
522

4

8 8
11

Plaques renforcées massives 
avec piliers

Ens.Palière Mauka/
Pomerol Robusto

IN174-IN104CFEU
 

Palière MAUKA seule IN174 

Inox Inox 
BrosséBrossé

50

22
5

19
5

64

75 15

40

8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

54424242

8

58

19
5

22
5

42

55

8

19
5

84

/ 18/ 18

42

22
5

12
3

53

9

19
5

40

19
0

12
0

53

9

16
5

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN206PM
IN207PM
IN208PM
IN209PM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LACANAU plaque 165

IN206GM
IN207GM
IN208GM
IN209GM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LACANAU plaque 195

IN236B-206GM
IN236CI-208GM

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière BOUTON LACANAU

IN235B-206GM
IN235CI-208GM

BDC Bec de cane
Cylindre

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière AMANDE LACANAU

Ensemble Palière BOULE LACANAU

IN286B-206GM
IN286CI-208GM

BDC Bec de cane
Cylindre

Ensemble Palière DEMI-LUNE LACANAU

IN287B-206GM
IN287CI-208GM



8382

CYLINDRE PLAT DOUBLE 
rosace ronde

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN262DO

BOULE DOUBLE DÉPORTÉE 
rosace ronde 

IN135DO

BOULE DOUBLE DÉPORTÉE 
rosace ovale

IN135OV

BOULE DOUBLE 
rosace ronde

IN261SDO

53 53 53

55

55

55

50

55

168

94

90

8 9

96

78
84

92
8

54 65

76

10
44

828

53

55

5153 54

66

178

53

65

70

8

14

PALIÈRE BOUTON CYLINDRE 
rosace ronde 

IN262PA

Inox Inox 
BrosséBrossé

PALIÈRE BOULE 
rosace ronde

IN265PA
 

PALIÈRE BOUTON DÉPORTÉ FIXE 
rosace ronde

IN264
 

PALIÈRE AMANDE 
rosace ronde

IN172



8584

PALIÈRE DEMI-LUNE SEULE

Inox Inox 
BrosséBrossé

BDC Bec de cane
Cylindre

IN287B
IN287CI

Inox Inox 
BrosséBrossé

PALIÈRE BOUTON SEULE

IN236B
IN236CI

BDC Bec de cane
Cylindre

50

22
5

19
5

64

75 15

70
 / 

95

40

8 8

22

22
5

35

80

19
5

8

22
5

19
5

5442 4242

8

58

19
5

22
5

19
5

42 40

<2>

19
5

23
0

Inox Inox 
BrosséBrossé

Aveugle
Cylindre

IN195RAV
IN195RCI

Plaques Rondes

Aveugle
Cylindre

IN195CAV
IN195CCISB

Plaques fines Rectangulaires (2mm)

Inox Inox 
BrosséBrosséPALIÈRE AMANDE SEULE

PALIÈRE AMANDE DOUBLE

BDC Bec de cane
Cylindre

BDC Bec de cane
Cylindre entraxe 70
Cylindre entraxe 92

IN235DB
IN235DCI

IN235B
IN235CI

IN235CI92



8786

N
ou

veauté

010720

R4011
R4012
R4013
R4014

SOHO rosace

Rosace à Clé
Rosace Cylindre
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Finition inoxFinition inox

010720OBPoignée de fenêtre 
SOHO Nickelée O.B.

SOHO plaque  195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010721FI
010722FI
010723FI
010724FI

Ensemble palière SOHO 

BDC

Cylindre
Bec de cane

010723PAFI
010721PAFI

N
ou

veauté

010720NO

R4011NO
R4012NO
R4013NO
R4014NO

SOHO rosace

Rosace à Clé
Rosace Cylindre
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Noir MatNoir Mat

010720NOOBPoignée de fenêtre 
SOHO Noire O.B.

SOHO plaque  195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010721NO
010722NO
010723NO
010724NO

Ensemble palière SOHO 

BDC

Cylindre
Bec de cane

010723PANO
010721PANO

8130

10

8
50

20

50 50

130

10

50

20

11
3564

30

22
0

19
5

40

10

751

20 20

13
0

40

22
0

80

50
64

35
7



8988

BLOOM  plaque 40 

010289NO70

010289NO92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

NoirNoir

010289AR70

010289AR92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

ArgentArgent
N

ou
veauté

40

7

7

52

22
0

22
0

19
570 92 8

Entraxe béquille/cylindre 70 Entraxe béquille/cylindre 92

22 22

44

12
5

14

40

BLOOM O.B.

BlancBlanc 010280BL

010280F9

010280NO

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

NoirNoir

30 12
7

22

44

65

12
5

14

N
ou

veauté

SOCOA plaque 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010871AR
010872AR
010873AR
010874AR

ArgentArgent

Ensemble palière Demi Lune/Socoa

BDC

Cylindre
Bec de cane

010871PAR
010873PAR

40

22
2

19
5

7

54

25

13
0

20

34

22
5

80

42

19
5

8



9190

20

53

56

127

9

53

8

22

22
2/

32
2

20
0/

30
0

67
50 50

24
0

24
0

12

50 50

20

56

127

11 10

38

R0803AR
R0804AR
R0805AR

R0805ARVO
R0806AR
R0807AR

ZÉPHYR rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 16

WD1161AR

ArgentArgent

R3002NO
R3001NO
R3003NO
R3004NO

ZÉPHYR rosace 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

WD1161NO

Noir MatNoir Mat

N
ou

veauté

010710NO

R3002NO
R3001NO
R3003NO
R3004NO

MÉTRO rosace 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Noir MatNoir Mat

010710NOOBPoignée de fenêtre 
METRO Noire O.B.

010710FI

R3002FI
R3001FI
R3003FI
R3004FI

MÉTRO rosace 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Finition inoxFinition inox

50 50

10

38

125

9

8

40

20

38

125

64

12

8

40 30
35

20

22

22
2

20
0

67



9392

50 50

60

128

8

10

68

30

43

60

128

9

50

23

50 9

142

10

8
56

142

5610

68

30

43

Nickelé MatNickelé Mat

WD1131

R0932BRI
R0931BRI
R0935BRI
R0933BRI

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.
Rosace Borgne

NEPTUNE rosace

Nickelé MatNickelé Mat

WD1111

R0932BRI
R0931BRI
R0935BRI
R0933BRI

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.
Rosace Borgne

APOLLON rosace

50 50 9

123

22

8
53

22

10

68

30

43

123

53

50

20

50 9

16

10
48

119

10

68

30

43

16

48

119

5152

9

21

122

11

47
10

WD1141

R1152NM
R1153NM
R1154NM

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.

JUNON rosace

Nickelé Mat /Nickelé Mat /
Chrome Brillant

Nickelé Mat /Nickelé Mat /
Chrome Brillant

Poignée de fenêtre 
CORDOUAN O.B.

WD1091OB D/G

WD1091

R0932BRI
R0931BRI
R0935BRI
R0933BRI

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.
Rosace Borgne

CORDOUAN rosace

Droite/Gauche

Nickelé Mat /Nickelé Mat /
Chrome Brillant

Poignée de fenêtre 
BIARRITZ O.B.

WD1071OB

WD1071

R0932BRI
R0931BRI
R0935BRI
R0933BRI

Rosace à Clé
Rosace Cylindre 
Rosace Conda.
Rosace Borgne

BIARRITZ rosace



9594

WD1060Poignée de fenêtre T PLATPoignée de fenêtre T PLAT

Nickelé MatNickelé Mat

10

22
0

19
5

11
9

36 8

4716

47
10

16

119

53 53

16

16

7

20 10

11

85 65

47 35

10

22
0

19
5

11
9

36 8

4716

47
10

16

119

53 53

16

16

7

20 10

11

85 65

47 35

R2002CB
R2001CB
R2003CB
R2005CB

WD1051CBZEUS rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne 

Chrome brillantChrome brillant

WD1052NM
WD1053NM
WD1054NM
WD1055NM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ZEUS plaque 195 Nickelé MatNickelé Mat

ACTUA plaque emboutie 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010441
010442
010443
010444

Finition inoxFinition inox

ACTUA plaque fondue 195 
Cylindre 010443SR

Ensemble palière plaque fondue

BDC

Cylindre
Bec de cane

010443PA
010441PA

40

11

47

9

19
5

12
0

22
0 21

40

22
0

80

50

35
9



9796

5050

8

132

21

13

50

8,5
20

10

68

30

43

132

21

13

50

WD1021

R1002
R1001
R1003

R1003VO
R1005
R1004

YANG rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 16

Chrome PerleChrome Perle

YANG plaque 165 

WD1022PM
WD1023PM
WD1024PM
WD1025PM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Chrome PerleChrome Perle

4016
5

19
0

8

50

117

5352

8

40

96

59

9

5352

8

10

68

30

43

127

50

23

23

9

127

50

23

WD1031

R0803CP
R0804CP
R0805CP

R0805CPVO
R0806CP
R0807CP

YIN rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

Chrome PerleChrome Perle

WD1041

R0803CP
R0804CP
R0805CP

R0805CPVO
R0806CP
R0807CP

HARMONIE rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 20

Chrome PerleChrome Perle



9998

ARCACHON plaque 165 

012001
012002
012003
012004

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Chrome PerleChrome Perle

ARCACHON plaque 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

012006
012007
012008
012009

010906

R3002
R3001
R3003
R3004

ALIENOR rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne

Chrome PerleChrome Perle

Poignée de fenêtre 
ALIENOR  O.B.

010955

010951
010952
010953
010954

010954VO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda.Voyant

ALIENOR plaque 165 

010956
010957
010958
010959

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ALIENOR plaque 195 

sans ressort

50 50

10

38
118

38

50
10

115

50

69

3235

40 Aliénor 165 Aliénor 195

16
5

19
0

8 42 8

11
2

11
719

5
22

5

34

22
5

80

42

19
5

837 7

19
0

16
5

11
0

42  

37

22
2

19
5

7

44

12
0

Ensemble palière Demi Lune

010958PCylindre



101100

010907

R1002
R1001
R1003

R1003VO
R1005
R1004

PYLA rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 16

Chrome PerleChrome Perle

Poignée de fenêtre 
PYLA  O.B.

010907OB

010961
010962
010963
010964

010964VO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda. Voyant

PYLA plaque 195 

Ensemble palière Demi-Lune / Pyla

010963P
010961PBDC

Cylindre
Bec de cane

50 50

12

137

52

8,5

30

19
8

12

137

52

30

19

10

68

30

43

13
7

52

30

19

40

19
523

0
70

9

34

22
5

80

42

19
5

8

010808AR

R0803AR
R0804AR
R0805AR

R0805ARVO
R0806AR
R0807AR

010808CH

R0803CH
R0804CH
R0805CH

R0805CHVO
R0806CH
R0807CH

ST ÉMILION rosace

R.Cylindre
R.à Clé 
R.Condamnation
R.Conda.Voyant 
R.Borgne
R.Batteuse 20 

Argent Champagne

Poignée de fenêtre
ST ÉMILION O.B.

010808OB

Chrome PerleChrome Perle

010821PM
010822PM
010823PM
010824PM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ST ÉMILION plaque 165 Chrome PerleChrome Perle

Ensemble palière DEMI-LUNE/St Emilion

010821CP
010822CP
010823CP
010824CP

010823PCP
010821PCP

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ST ÉMILION plaque 195 

Sans ressort

BDC

Cylindre
Bec de cane

Chrome PerleChrome Perle

010821CH
010822CH
010823CH
010824CH

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ST ÉMILION plaque 195 

Sans ressort

ChampagneChampagne

34

22
5

80

42

19
5

840

16
5

19
0

8St Émilion 165 St Émilion 195

11
5

50

42

19
5

22
5

8

12
9

52

128

5010

68

30

43

53

8

50
8

128



103102

010811CP
010812CP
010813CP
010814CP

010814CPVO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation
Conda.Voyant

MARGAUX plaque 195 

Chrome PerleChrome Perle

Ensemble palière DEMI-LUNE/Margaux

010813PCP
010811PCPBDC

Cylindre
Bec de cane

ArgentArgent

010809AR

R0803AR
R0804AR
R0805AR

R0805ARVO
R0806AR
R0807AR

POMEROL rosace

R.Cylindre
R.à Clé 
R.Condamnation
R. Conda.Voyant 
R. Borgne
R.Batteuse 20 

34

22
5

80

42

19
5

8

5352

19

19

88

125

55

42 8

19
522

5

130

53

53

8

53

21

125

58
8

010802 AR/CH

R0803 AR/CH
R0804 AR/CH
R0805 AR/CH

R0805 AR/CH VO
R0806 AR/CH
R0807 AR/CH

MÉDOC rosace

R.Cylindre
R.à Clé 
R.Condamnation
R.Conda.Voyant 
R.Borgne
R.Batteuse 20 

CHARArgent ChampagneChampagne

010816CP
010817CP
010818CP
010819CP

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

MÉDOC plaque 195 

Chrome PerleChrome Perle

Ensemble palière DEMI-LUNE

010818PCP
010816PCPBDC

Cylindre
Bec de cane

34

22
5

80

42

19
5

842 8

53

8

53

137

54
8

19

/ 20

19
5

54

22
5

70

13
0



105104

010730NS

R5001NS
R5002NS
R5003NS

DAPHNÉ rosace 

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation

Nickelé SatinéNickelé Satiné

DAPHNÉ plaque 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010731NS
010732NS
010733NS
010734NS

Nickelé SatinéNickelé Satiné

DAPHNÉ plaque 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010731NO
010732NO
010733NO
010734NO

Noir VeloutéNoir Velouté

116

24

11

59
8 8

49 49

116
38

24

11

22
0

19
5

8
59

21

54

8 21

19
5

12
4

8

43

22
2

N
ou

veauté

NEW ACTUA plaque 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010741FI
010742FI
010743FI
010744FI

Finition inoxFinition inox



107106

PALIÈRE DEMI-LUNE SEULE

BDC Bec de cane
Cylindre

010235BCP
010235CP

Cylindre 010235F9

Chrome PerleChrome Perle

Finition inoxFinition inox

PALIÈRE DEMI-LUNE DOUBLE

BDC Bec de cane
Cylindre

010235DBCP
010235DCP

Cylindre 010235DF9

Chrome PerleChrome Perle

Finition inoxFinition inox

Cylindre 010240DCP

Chrome PerleChrome PerlePALIÈRE AMANDE DOUBLE
22

5

19
5

64

75 15

40

8

23
0

34

80

19
5

9 4340

22
5

19
5

64

75 15

40

8

23
0

34

80

19
5

9 4340

PL04BORPlaque seule Borgne

ArgentArgent

PL04B-MEDOC
PL04CL-MEDOC
PL04CI-MEDOC
PL04CO-MEDOC

Ensemble Rénovation MÉDOC
BDC Bec de cane

Clé
Cylindre
Condamnation

PL04B-POMEROL
PL04CL-POMEROL
PL04CI-POMEROL
PL04CO-POMEROL

Ensemble Rénovation POMEROL

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

19
5

52

70
65

9

23
5

137

Poignée Médoc Poignée Pomerol

54

19

21

125

58



109108

max.130cm

min.90cm

min.40cm

IN104-175

Inox Inox 
BrosséBrossé

POMEROL rosace L.175

IN102-180
IN102-245
IN102-325

MÉDOC rosace L.180
MÉDOC rosace L.245
MÉDOC rosace L.325
 

BDC Bec de cane
Cylindre
Condamnation

BDC Bec de cane
Cylindre
Condamnation

BDC Bec de cane
Cylindre
Condamnation

IN102-180PB
IN102-180PI
IN102-180PC

MÉDOC plaque L.180

IN102-245PB
IN102-245PI
IN102-245PC

MÉDOC plaque L.245

IN102-325PB
IN102-325PI
IN102-325PC

MÉDOC plaque L.325 

IN120
IN121
IN124E
IN123E
IN122
IN125
IN126

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Conda.Voyant 
Rosace Borgne
Rosace Batteuse
Rosace Conda.PMR

20

60
10

54
10

54
10

54
10

53

10

53

20

175

Pomerol Médoc

53

20

180

53

20

325

53

20

245

42

19
5

22
5

8



111110

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010291N O
010292N O
010293N O
010294N O

LOFT 165 

Noir MatNoir Mat

BDC 010296N O
010297N O
010298N O
010299N O

Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LOFT 195 

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010291
010292
010293
010294

LOFT 165 

AluminoxAluminox

010296
010297
010298
010299

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LOFT 195 

010298PACylindre

Ensemble  Loft Palière

40

12219
5

22
4

11

19

507

507

937

17
11516

5
18

5

40

4719
5

80

35
7

22
4



113112

010201AR
010202AR
010203AR
010204AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

JACINTHE 165 

ArgentArgent

7

18
5

16
5

38

105

48

7

52

19
0

16
5

40

130

010271AR
010272AR
010273AR
010274AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LILAS 165 

ArgentArgent

010271F9
010272F9
010273F9
010274F9

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LILAS 165 

Finition InoxFinition Inox

010261AR
010262AR
010263AR
010264AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LISBONNE 165 

ArgentArgent

010281AR
010282AR
010283AR
010284AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LISBONNE 195 

LISBONNE 165 

010261NO
010262NO
010263NO
010264NO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Noir Noir 

010261CH
010262CH
010263CH
010264CH

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

LISBONNE 165 
ChampagneChampagne

41 7 50

19
5 16 20

11
222

0

9

38 7 50

16
5 15 19

11
018

5

9

010201CH
010202CH
010203CH
010204CH

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Champagne



115114

NEW CAMÉLIA SUP plaque

010226AR
010227AR
010228AR
010229AR

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ArgentArgent

BDC

Cylindre
Bec de cane

010228PAR
010226PAR

Ensemble Palière Demi-Lune/New Camélia Sup

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

IRIS SUP plaque

010236AR
010237AR
010238AR
010239AR

ArgentArgent

BDC

Cylindre
Bec de cane

Ensemble Palière Demi-Lune/Iris Sup

010238PAR
010236PAR

23
0

19
5

39 11

57

17

21,5

36
70

23
0

80

40

19
5

9

36
70

23
0

80

40
19

5
9

19
523

0

38

12
5

49

10

36
70

23
0

80

40

19
5

910

19
5

23
0

40

115

17

19
5

70

55

BDC

BDC

Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Cylindre
Bec de cane

Ensemble Palière Demi-Lune / Azalée

AZALÉE plaque 

010501AR
010502AR
010503AR
010504AR

010503PAR
010501PAR

ArgentArgent

BDC

BDC

Ensemble Palière Demi-Lune / Azalée

AZALÉE plaque 

Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Cylindre
Bec de cane

010501CH
010502CH
010503CH
010504CH

010503PCH
010501PCH

ChampagneChampagne



117116

36
70

23
0

80

40

19
5

9

19
523

0

38

12
5

49

10

010287CIAR
010287BARBDC

Cylindre
Bec de cane

Palière seule ArgentArgent

010287CIAR
010287BARBDC

Cylindre
Bec de cane

Palière seule ChampagneChampagne

PL0260BARP L0260BCHPLAQUE BATTEUSE SANS PILIER
Aveugle avec trou de béquille D.18mm

ArgentArgent ChampagneChampagne Chrome perleChrome perle

PL0260AVAR PL0260AVCH PL0260AVCP

PLP0260AVAR PLP0260AVCH PLP0260AVCP

sans trou de béquille

sans trou de béquille

PLAQUE AVEUGLE SANS PILIER

PLAQUE AVEUGLE AVEC PILIERS

PL0260CIARP L0260CICH PL0260CICP

PLP0260CIARP LP0260CICHP LP0260CICP

sans trou de béquille

sans trou de béquille

PLAQUE CYLINDRE SANS PILIER

PLAQUE CYLINDRE AVEC PILIERS

    18

19
5

23
0

40 < 9 >

ENS. PALIERE ST ÉMILION F9

010823PF9Cylindre

Finition InoxFinition Inox

TULIPE 165

010116
010117
010118
010119

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Chrome BrillantChrome Brillant

TULIPE 195

010106
010107
010108
010109

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Cylindre 010110

Ensemble Tulipe Palière

18
2

16
5

37

101

36    

22
0

19
5

40

61

110 22
0

19
5

40

80

75

43

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010211CH
010212CH
010213CH
010214CH

LOTUS plaque 165 

ChampagneChampagne

740

19
1

16
5 103

49



119118

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

CAMÉLIA SUP plaque 

010226BL
010227BL
010228BL
010229BL

BlancBlanc

23
0

38

115

17

19
570

7

63

22
0

19
5

40

7

51

123

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

JACINTHE 195 BLANC

010206BL
010207BL
010208BL
010209BL

BlancBlanc

010251AR 010251CH

ArgentArgent ChampagneChampagne

010256AR 010256CH

Argent ChampagneChampagne

010253AR

ArgentArgent

68

28 7 47

78

En
tra

xe
 4

3

En
tra

xe
 4

3

68

28 7 47

13
3

En
tra

xe
 4

3

68

28 55

98

68

28 7 47

78

En
tra

xe
 4

3

En
tra

xe
 4

3

68

28 7 47

13
3

En
tra

xe
 4

3

68

28 55

98

68

28 7 47

78

En
tra

xe
 4

3

En
tra

xe
 4

3

68

28 7 47

13
3

En
tra

xe
 4

3

68
28 55

98



121120

5049

8

43

22
3

19
5

39

11
2

112

43
9

10
6

4730

66

12

43

32

39

19
5

22
0

89

010366

010372PO
010371PO
010373PO
010374PO
010375PO

VENEZIA rosace

Rosace Cylindre
Rosace à Clé 
Rosace Condamnation
Rosace Borgne
Rosace Batteuse 22

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010301PO
010302PO
010303TI
010304PO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre Titane PVD
Condamnation

VENEZIA plaque 195

010313Poignée de fenêtre 
VENEZIA O.B.

010303POPCylindre

Ensemble Palière Demi-Lune/Venezia
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MILANO plaque 195

010308TICylindre

Titane PVD

Laiton Titane PVDLaiton Titane PVD

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010306PO
010307PO
010308PO
010309PO

MILANO plaque 195

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010308POPCylindre

Ensemble Palière Demi-Lune/Milano

010315Poignée de fenêtre 
MILANO O.B.

010312Bouton de fenêtre MILANO

39

19
5

22
0

8

13
50

11
0

33

65 66 4310
2

29 49 6

22
3

19
5

39 9

50

11
0

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010345PO
010346PO
010347PO
010348PO

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

SIENA plaque 195

010347POPCylindre

Ensemble Palière Demi-Lune/Siena

39

19
5

22
0

8

22
3

19
5

39 9

50

11
1

39

19
5

22
0

8

22
3

19
5

39 9

50

11
1

PL0364AV
PL0364CI

Aveugle
Cylindre

PLAQUE SEULE LAITON Laiton Poli verniLaiton Poli verni

839

19
5

22
3
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010331GM
010332GM
010333GM
010335GM

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

ROMA plaque 195

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010333GMPCylindre

Ensemble Palière Demi-Lune/Roma

Cylindre

Ensemble Palière Demi-Lune/Roma ST

010333NMSTP D/G 

Indiquer le sens de la palière Droite/Gauche

ROMA ST plaque 195

010333NMSR
Cylindre
sans ressort avec pillierssans ressort avec pilliers

Nickelé MatNickelé Mat

39

19
5

22
0

8

22
3

19
5

39 8,5

41

10
7

39

19
5

22
0

8

50

38 8

11
819

522
0

39

19
5

22
5

40

11
3

20

9

69

11
3

20

9
Avec rehausse

Laiton poli verni Finition inox

39

19
5

22
0

8

22
3

19
5

39 8,5

41

10
7

Milano Venezia Coq Beynac

66 43 4310
2

29 49 6 37 6

9865

28

70 43 80

56
60

82 43 72

15

BOUTON DE FENÊTRE 010311NI

Nickelé MatNickelé Mat

Laiton Poli verniLaiton Poli verniPALIERE LAITON

010380LPCylindre

010380NICylindre

Nickelé MatNickelé Mat

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

PALIERE TARANTO

010370Aveugle

8,546

54

20
0

12
0

24
7

Finition InoxFinition Inox

Poignée/plaque 195

010353F9P
Ensemble Palière
Cylindre

010351F9
010352F9
010353F9
010354F9

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

NAPOLI ST
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Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010401LP
010402LP
010403LP
010404LP

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

BEYNAC plaque 195

Vieux LaitonVieux Laiton

010401VL
010402VL
010403VL
010404VL

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

Fer PatinéFer Patiné

010401FP
010402FP
010403FP
010404FP

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

NoirNoir

010401N
010402N
010403N
010404N

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

010410FPBouton de fenêtre BEYNAC 010410N

Fer PatinéFer Patiné NoirNoir

40

43

<2>

19
5

24
2

60

82 43 72

15

010411FP
010412FP
010413FP
010414FP

BDC Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

COQ plaque 195 

Fer PatinéFer Patiné

BDC 010411N
010412N
010413N
010414N

Bec de cane
Clé
Cylindre
Condamnation

NoirNoir

010415NBouton de fenêtre COQ

NoirNoir

32

44

19
5

30
0

<3>

70 43 80

56

Laiton Poli verni

010407LP 010407VLBÉQUILLE DOUBLE BEYNAC
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N
ou

veauté

55

Partie ajustable 
permet dépassement 
cylindre de 14mm

38

8

1211

73 6150

33 14
26

3

Sous-construction 
métal

ROSACE DE SÉCURITÉ RONDE IN120HSNO

Noir Noir 

ROSACE DE SÉCURITÉ RONDE IN120HS

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN130HSROSACE DE SÉCURITÉ OVALE

Inox Inox 
BrosséBrossé

Noir Noir 

IN130OBLNOROSACE DE SÉCURITÉ ADHÉSIVE 
OVALE

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN130OBLROSACE DE SÉCURITÉ ADHÉSIVE 
OVALE

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN130COBLROSACE DE SÉCURITÉ ADHÉSIVE 
RECTANGULAIRE

52 72

32
52

32
52

<3>

52 72

<3>
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020972PAR-POMEROL

020972PFI-POMEROL

Ensemble Palière de sécurité Béq.POMEROL

ArgentArgent

Finition InoxFinition Inox

020972PFI-BASTIDE

Ensemble Palière de sécurité Béq.BASTIDE

Finition InoxFinition Inox

020972PCP

020972PAR

020972PFI

Ensemble Palière de sécurité Béq.ST-ÉMILION

Chrome PerleChrome Perle

ArgentArgent

Finition InoxFinition Inox

128

50

24
0

50

12

80

80

50

24
0

50

12

80

80

50

24
0

50

12

80

80

Ensemble palière de sécurité Bastide Ensemble palière de sécurité St ÉmilionEnsemble palière de sécurité Pomerol

19
5

135

19

13019
5

26
13

N
ou

veauté

Ensemble de sécurité Béq.POMEROL

020972NO-POMEROLNoirNoir

020972AR-POMEROL

020972FI-POMEROL

Ensemble de sécurité Béq.POMEROL

ArgentArgent

Finition InoxFinition Inox

020972FI-BASTIDE

Ensemble de sécurité Béq.BASTIDE

Finition InoxFinition Inox

020972CP

020972AR

020972FI

Ensemble de sécurité Béq.ST-ÉMILION

Chrome PerleChrome Perle

ArgentArgent

Finition InoxFinition Inox

128

50
Ensemble de sécurité Bastide Ensemble de sécurité St ÉmilionEnsemble de sécurité Pomerol

12

24
0

19
5

12
19

5
12

19
5

50

24
0

19
5

135

19

50

24
0

13019
5

26

57

13

5262
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PALIÈRE TROU OBLONG ALU 
seule

010971PACP

Chrome PerleChrome Perle

010963PACPEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée PYLA

010813PACPEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée MARGAUX

010823PACPEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée ST ÉMILION

PLAQUE TROU OBLONG ALU 
seule

010971PLCP

42 34

32

22
5

19
5

13
4

51

80
19

8 42

32

22
5

19
5

13
4

51

8

IN235BLONO

NoirNoir

Palière AMANDE TROU OBLONG
seule

IN235BLONO-218NOEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée POMEROL

IN218PRBLO

Inox Inox 
BrosséBrossé

Ensemble palière TROU OBLONG
Poignée POMEROL

IN203GMPRBLOEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée MARGAUX

IN213PRBLOEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée MÉDOC

IN253PRBLOEnsemble palière TROU OBLONG
Poignée GRAVES

IN195RBLOSPLAQUE TROU OBLONG INOX
seule

IN236BLOPalière BOUTON TROU OBLONG
seule

42 42

32

22
5

19
5

64

75 15

40

52

8

22

42

32

22
5

19
5

52

8

22

/

22
5

54

52

32

8

51

19
5
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42

32

22
5

13
7

13
4

51

19
5

8

52

ENSOBLPYLAENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG 
PYLA

Chrome PerleChrome Perle

ENSOBLMARENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG 
MARGAUX

ENSOBLSEENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG 
ST ÉMILION

IN218RBLO

Inox Inox 
BrosséBrossé

ENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG
POMEROL

IN203GMRBLOENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG
MARGAUX

IN253RBLOENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG
GRAVES

IN213RBLOENSEMBLE BÉQUILLES TROU OBLONG
MÉDOC

42

32

22
5

19
5

52

8

22

19

13
0

60
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N
ou

veauté

CÉRÈS Réhaussée

Entraxe 70
avec POMEROL côté intérieur IN158RPLNO-IN218NO

Noir Noir 

Inox BrosséInox Brossé

Entraxe 70
avec CÉRÈS côté intérieur
avec POMEROL côté intérieur

IN158RPL-IN158RCI
IN158RPL-IN218NEW

Entraxe 92
avec POMEROL côté intérieur IN158RPL92-IN218R92

42

14

8
8

70

64

22
5

19
5

70
 o

u 
92

7070

21
13

1

22
2214

6219 19

22

Céres ea.70 
Inox Brossé avec sous-plaque

Céres Rehaussée
Inox Brossé / Noir

Côté rehaussé

42

19
5

13
022

5

19
5

22
5

8

Pomerol ea.70 
Inox Brossé avec sous-plaque

Noir avec trous de vis & sans sous-plaque

42

13
5

8

60

9219
5

22
5

Pomerol ea.92 
Inox Brossé

42

13
5

8

60

CÉRÈS Réhaussée sur rosace Inox brosséInox brossé

Béquille réhaussée/rosace ronde
avec Pomerol côté intérieur

IN158RR
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22
5

19
5

22
5

19
5

St Émilion Inox St Émilion Alu

sans pilier taraudé

8 9

73

60 7242 39

70
 o

u 
92

12
7

48

70

5585

12
6

Cylindre Entraxe 70
             Entraxe 92

IN223R70
IN223-92

ST ÉMILION REHAUSSÉE

Inox BrosséInox Brossé

Cylindre Entraxe 70 010823RAR

ArgentArgent

Cylindre Entraxe 70 010823RCH

Champagne

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010355POCylindre

NAPOLI REHAUSSE des 2 côtés plaque 195

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Cylindre 010333RGM

ROMA REHAUSSE des 2 côtés plaque 195

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Cylindre 010337PO

ROMA 28 REHAUSSE des 2 côtés plaque étroite 28

Roma 28

22
3

19
5

70

28 8,5

77

10
7

62 67

22
3

19
5

39

8,5

72

11
0

66

70

39

19
5

22
5

69

11
3

20

9
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NoirNoir

BEYNAC REHAUSSE plaque 195

Cylindre Réhausse 010403RN

Fer PatinéFer Patiné

Cylindre Réhausse 010403RFP

NoirNoir

BEYNAC REHAUSSE plaque étroite 26

Cylindre Réhausse 010406RN

Fer PatinéFer Patiné

Cylindre Réhausse 010406RFP

Beynac 26

19
5

23
8

26

43

<2><2>

60 6040

43

<2>

19
5

24
2

POSY saillie réduite /plaque étroite 24

010295BL70

010295BL92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

BlancBlanc

24 24

7

8

52

23
0 23
0

19
570 92 8

BLOOM BLANC - Plaque mouléePOSY BLOOM NOIR & F9  - Plaque massive

22 22

44

12
5

14

26 26

7

7

51

22
4

22
4

19
570 92 8

22 22

44

12
5

14

24

7

10 10

10

60 24

20

23
2 19
5

12
5 12

5 19
5

70
65

92
65

20

8

Entraxe  70 Entraxe  92

N
ou

veauté
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50

53

22

22
14

62

130

42 42

19
5

19
5

22
5

80
22

5

8 8
35

26 40 4239

19
5

22
5

70
 o

u 
92

19
5

23
0

19
5

22
5

130

4034

130

130

22 22

14

30
8

130

22 22

14

30
2

130

IN150

Béquille saillie réduite 38mm
/ Rosace Standard D53 H8 

Cylindre

Béquille saillie réduite / plaque étroite 26
saillie 39mm

Entraxe 70
Entraxe 92

IN150R70
IN150R92

Cylindre

Béquille saillie réduite / plaque ronde
saillie 40mm

Entraxe 70 IN150CI

Cylindre

Béquille saillie réduite / plaque rectangle fine
saillie 34mm

Entraxe 70 IN150CCI

Inox Inox 
BrosséBrossé

IN150FIBéquille saillie réduite 32mm
/ Rosace Fine D50 H2

N
ou

veauté

IN150NO

Béquille saillie réduite 38mm
/ Rosace Ronde D53 H8 

Noir VeloutéNoir Velouté

Cylindre

Béquille saillie réduite / plaque étroite 26
saillie 39mm

Entraxe 70 IN150R70NO

Béquille saillie réduite / plaque ronde 
saillie 40mm

Cylindre Entraxe 70 IN150CINO

5353

2626 39

19
5

22
5

70
 o

u 
92

130

22 22

14

30
8

130

130
60

8

19

19

19
5

13
523

0

70

9

61

42

19
5

22
5

40

130
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N
ou

veauté

IN118RECNOPVD

IN130RNOPVD

Béquille/rosace rectangle

Rosace Cylindre+

Rosace Cylindre seule

Anthracite P.V.D.Anthracite P.V.D.

Béquille/rosace rectangle

Rosace Cylindre+

Inox Brossé matInox Brossé mat

IN134R

IN131R

Rosace Condamnation seule

Rosace Borgne seule

IN118REC

YQUEM PLAQUE ÉTROITE 26

Cylindre Entraxe 70 IN118R70NO

NoirNoir

31

125

66 6650 50

31
10

48

20

10
10

20
12

5

48

70
 / 

92
22

5

26 8

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN170CR70
IN170CR92

NEW PYLA /PLAQUE ETROITE CARRÉE 26

Inox Brossé matInox Brossé mat
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POMEROL OVALE NOIRE

IN104OVNO

IN131NO

Béquille/rosace ovale
Rosace Cylindre+

Rosace Borgne

Noir VeloutéNoir Velouté

POMEROL /PLAQUE ÉTROITE 26 NOIRE

Cylindre Entraxe 70 IN104R70NO

ENSEMBLE PALIÈRE POMEROL 26 NOIRE

Cylindre Entraxe 70 IN195PCI26NO-POM

31

66 50
11

135

60 19

6650

31 10

26

19
5

13
523

0 70

19/

9

61

26

23
0

75 15

40
9

Inox
316

POMEROL OVALE INOX 316

IN104OV316Béquille/rosace ovale
Rosace Cylindre+

Inox Brossé matInox Brossé mat

IN104OV
IN104OV50

IN130
IN131
IN132
IN133
IN134

Rosace Cylindre
Rosace Borgne
Rosace Batteuse
Rosace à Clé
Rosace Condamnation

Béquille/rosace ovale ea.48mm
Béquille/rosace ovale ea.50mm

POMEROL OVALE INOX 304

20

Cylindre 

Bec de caneBDC

Entraxe 70
Entraxe 92

IN104R70
IN104R92

IN104RB

POMEROL /PLAQUE ÉTROITE 26 (INOX 304)

Entraxe 70

Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26POM

Cylindre IN195PACI26-70POM

IN195PACI26-92POM

Ensemble Palière POMEROL 26

BDC

31

66 50
11

135

60 19

6650

31

Inox 316 Inox 304

10

6048

30 8

26

19
5

13
523

0

70
 o

u 
92

70

19/

9

61

26

23
0

75 15

40
9
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LOUPIAC OVALE

IN111OV
Béquille/rosace ovale
Rosace Cylindre+

Inox BrosséInox Brossé

19

31

66
57

9

136

Graves OV Médoc OV St Émilion OV Loupiac OV

50 66 48 66 48 66 50

19

31

9
59

140

31

9
45

127

19
31

140

65

11

6048

30 8

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN237R70
IN237R92

MARGAUX /PLAQUE ETROITE 26

Inox Brossé matInox Brossé mat

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26MAR

Cylindre IN195PACI26-70MAR
IN195PACI26-92MAR

ENSEMBLE PALIÈRE MARGAUX 26

BDC

26

23
0

75 15

40
9

26

19
5

23
0

13
070

 o
u 

92

70

19/

9

60

N
ou

veauté

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN170CR70
IN170CR92

NEW PYLA /PLAQUE ETROITE CARRÉE 26

Inox Brossé matInox Brossé mat

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN170R70E
IN170R92E

NEW PYLA /PLAQUE ETROITE RONDE 26

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26BAS

Cylindre IN195PACI26-70BAS
IN195PACI26-92BAS

ENSEMBLE PALIÈRE BASTIDE 26

BDC

26

23
0

75 15

40
9

70

26

19
5

23
0

7070

9

21

13
1

55

21

13
1

55

22
5

26 8
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IN102OVBéquille/rosace ovale

MÉDOC OVALE

Inox Brossé matInox Brossé mat

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN102R70
IN102R92

MÉDOC /PLAQUE ETROITE 26

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26MED

Cylindre IN195PACI26-70MED
IN195PACI26-92MED

ENSEMBLE PALIERE MÉDOC 26

BDC

6048

30 8

70

26

23
0

75 15

40
9

66 48

19

31

9
59

140

26

19
5

23
0

14
070

 o
u 

92

19/

9

59 6048

30 8

70

26

23
0

75 15

40
9

19

31

66
57

9

136

50

19/

26

19
5

13
623

0

70
 o

u 
92

9

57

IN105OVBéquille/rosace ovale

GRAVES OVALE

Inox Brossé matInox Brossé mat

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN105R70
IN105R92

GRAVES /PLAQUE ÉTROITE 26

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26GRA

Cylindre IN195PACI26-70GRA
IN195PACI26-92GRA

ENSEMBLE PALIÈRE GRAVES 26

BDC
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ST ÉMILION OVALE

IN103OVBéquille/rosace ovale

Inox Brossé matInox Brossé mat

Cylindre Entraxe 70
Entraxe 92

IN103R70
IN103R92

ST ÉMILION /PLAQUE ETROITE 26

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26STE

Cylindre IN195PACI26-70STE
IN195PACI26-92STE

ENSEMBLE PALIÈRE ST ÉMILION 26

BDC

6048

30 8

70

26

23
0

75 15

40
9

66 48

31

9
45

127

26

19
5

23
0

12
770
 o

u 
92

9

45

6048

30 8

70

26

23
0

75 15

40
9

66 48

31

9
45

127

26

19
5

23
0

12
770
 o

u 
92

9

45

Entraxe 70
Entraxe 92

Bec de cane IN195PAB26

Cylindre IN195PACI26-70
IN195PACI26-92

PALIÈRE 26 SEULE

BDC

Inox Brossé matInox Brossé mat

Cylindre  (sans trou de béquille) IN195RCI26

Aveugle  (sans trou) IN195RAV26AV

PLAQUE ÉTROITE 26 SEULE

Inox Brossé matInox Brossé mat

New Pyla ronde 26

26

19
5

23
0

9

21

131

55

Yquem 26

13

21

20

125

48

10

70
 / 

92
22

5

26 8

26

23
0

75 15

40
9

IN130
IN131
IN132
IN133
IN134

IN131NO
IN130NO

Rosace Cylindre
Rosace Borgne
Rosace Batteuse
Rosace à Clé
Rosace Condamnation

Rosace Borgne
Rosace Cylindre

20

ROSACES OVALES Inox BrosséInox Brossé

Noir VeloutéNoir Velouté

ROSACES RECTANGULAIRES

IN130RNOPVDRosace Cylindre seule

Anthracite P.V.D.Anthracite P.V.D.

IN134R

IN131R

Rosace Condamnation seule

Rosace Borgne seule

Inox Brossé matInox Brossé mat

19

31

66
57

9

136

Graves OV Médoc OV St Émilion OV Loupiac OV

50 66 48 66 48 66 50

19

31

9
59

140

31

9
45

127

19
31

140

65

11

6048

30 8

31

125

66 6650 50

31
10

48

20

10
10

20
12

5

48

70
 / 

92
22

5

26 831

125

66 6650 50

31
10

48

20

10
10

20
12

5

48

70
 / 

92
22

5

26 8

N
ou

veauté
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Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Cylindre 010350PO

SIENA 28 

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010310POCylindre

MILANO 28 

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010305POCylindre

VENEZIA 28 

Venezia 28Milano 28 Siena 28

43

22
4

19
5

28

11
2

9

50

11
122

3
19

5
70

28 9

22
4

19
5

28 9

50

11
0

Venezia 28Milano 28 Siena 28

43

22
4

19
5

28
11

2
9

50

11
122

3
19

5
70

28 9

22
4

19
5

28 9

50

11
0

Venezia 28Milano 28 Siena 28

43

22
4

19
5

28

11
2

9

50

11
122

3
19

5
70

28 9

22
4

19
5

28 9

50

11
0

Cylindre 
Cylindre 
avec réhausse

010336PO
010337PO

ROMA 28 Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Cylindre Réhausse

Cylindre 010406FP

010406RFP

010406N

010406RN

BEYNAC /plaque étroite 26

Fer PatinéFer Patiné NoirNoir

Beynac 26Roma 28 Réhausse

22
3

19
5

70

28
9

41

10
7

9

77

10
7

19
5

23
8

26

43 58

<2> <2>

Réhausse

Beynac 26Roma 28 Réhausse

22
3

19
5

70

28
9

41

10
7

9

77

10
7

19
5

23
8

26

43 58

<2> <2>

Réhausse
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73
57

14

33

50

8

73 50 73 50

26

130

26

15

6048

30 8

20
20

14
57

33

140

8

52 72

32
52

32
52

<3>

52 72

<3>

73 6150

33 14 26

3

Sous-construction 
métal33

132

52
14

8

Bastide OVR Médoc OVRPomerol OVR

IN180OVRBASTIDE OVALE RENFORCÉE

Inox BrosséInox Brossé

IN104OVRPOMEROL OVALE RENFORCÉE

Inox BrosséInox Brossé

IN102OVRMÉDOC OVALE RENFORCÉE

Inox BrosséInox Brossé

30
13

124

67
4348

43

62

BÉQUILLES DOUBLES CITADINES 010267NO

Noir Noir 

010270BL

010270NO

POIGNÉE DE FENÊTRE O.B.

NoirNoir

BlancBlanc

3017
7 70

12
5

43

4728 15

70 44

13
0

3017
7 70

12
5

43

4728 15

70 44

13
0

010274BL

010274NO

POIGNÉE DE FENÊTRE À CONDAMNATION

NoirNoir

BlancBlanc
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26 26 3

65 65

AL405NO

AL405BL

POIGNÉE DE TIRAGE POUR PORTE COULISSANTE ALU

NoirNoir

BlancBlanc

16
0

18
3

29

15

45

52

Cylindre Borgne

010264BLB

010264NOCI

010264GR

010264NOB

010264GRB

ROSETTES AUTOCOLLANTES OVALES

GrisGris

NoirNoir

BlancBlanc

Borgne

010265GRB

010265NOB

ROSETTES AUTOCOLLANTES RECTANGULAIRES

Cylindre

GrisGris

NoirNoir

VERROU A BASCULE haut et bas (paire)

070200NONoirNoir

VERROU A BASCULE UNIQUE

070201NONoirNoir

21
7

12
5

21

19 94

9 6
6

22
1

26
3

20
14

20
14 5

20
14

14 48

Haut de porte Bas de porte

CRÉMONE DE PORTE - ROTATIVE

040305AR

040305NO

040305BL

NoirNoir

ArgentArgent

BlancBlanc

CRÉMONE DE PORTE - À LEVIER

040307AR

040307NO

040307BL

NoirNoir

ArgentArgent

BlancBlanc

TRINGLE POUR CRÉMONE

040306AR

040306NO

040306BL

NoirNoir

ArgentArgent

BlancBlanc

35 78

20
6

22
0

35 47

20
1

24
0
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010288BL70

010288BL92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

Bloom plaque étroite 24

BlancBlanc

010288NO70

010288NO92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

NoirNoir

010288F970

010288F992

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

24 24

7

8

52

23
0 23
0

19
570 92 8

BLOOM BLANC - Plaque mouléePOSY BLOOM NOIR & F9  - Plaque massive

22 22

44

12
5

14

26 26

7

7

51

22
4

22
4

19
570 92 8

22 22

44

12
5

14

24

7

10 10

10

60 24

20

23
2 19
5

12
5 12

5 19
5

70
65

92
65

20

8

Entraxe  70 Entraxe  92

N
ou

veauté

22
4

34

19
5

924

24

10522
4

19
5

24 8

43

129

8
Saillie réduite

010245BL24

010245BL24-92

Cylindre ea.70

010246BL

Cylindre ea.92

Cylindre

saillie réduite côté extérieur

LILAS PLAQUE ETROITE 24

BlancBlanc

010245F924Cylindre ea.70

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

010245CH24Cylindre ea.70

ChampagneChampagne

010245AR24-92Cylindre ea.92

ArgentArgent

010244PBL-LILAS

010245PBL-LILAS

BDC Bec de cane

Cylindre

010244PAR-LILAS

010245PAR-LILAS

BDC Bec de cane

Cylindre

ENSEMBLE PALIÈRE LILAS ÉTROITE 24

BlancBlancEntraxe 70

ArgentArgent

PALIERE ÉTROITE 24 SEULE

BDC Bec de cane

Cylindre

010244PBL

010245PBL

BDC Bec de cane

Cylindre

010244PAR

010245PAR

BlancBlancEntraxe 70

ArgentArgent
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N
ou

veauté

010290BL70

010290BL92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

Posy plaque étroite 24 BlancBlanc

24 24

7

8

52

23
0 23
0

19
570 92 8

BLOOM BLANC - Plaque mouléePOSY BLOOM NOIR & F9  - Plaque massive

22 22

44

12
5

14

26 26

7

7

51

22
4

22
4

19
570 92 8

22 22

44

12
5

14

24

7

10 10

10

60 24

20

23
2 19
5

12
5 12

5 19
5

70
65

92
65

20

8

Entraxe  70 Entraxe  92

010241BL70

010241BL92

Cylindre ea.70

Cylindre ea.92

MIMOSA 24 BlancBlanc

19
5

22
4

24

8
45

122

010950IN70 D/G
010950IN92 D/G

Cylindre
entraxe 70
entraxe 92

Droite/Gauche

LACANAU PLAQUE ÉTROITE 24

Aspect inoxAspect inox

Cylindre
entraxe 70

ALIÉNOR PLAQUE ÉTROITE 24

010960

Chrome PerleChrome Perle

24

19
5

7022
3

117

55

812
8

19
5

12
0

70
 o

u 
92
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N
ou

veauté

BLOOM O.B.

BlancBlanc 010280BL

010280F9

010280NO

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

NoirNoir

30 12
7

22

44

65

12
5

14

010225AR

MIMOSA OB

ArgentArgent

28

65

45 35

12
4

12

7

N
ou

veauté

010220BL

010220BL-RE*

010220F9

010220CH

*Carré réglable

LILAS O.B.

BlancBlanc

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

ChampagneChampagne

7

29 12

9 / 35 /40 

10

59

20
Posy Lilas

67 43

563529

18

17
 10

65

12
9

43

7

29 12

9 / 35 /40 

10

59

20
Posy Lilas

67 43

563529

18

17
 10

65

12
9

43

NoirNoir

POSY O.B. BlancBlanc

Carré dépassant de 9

Carré dépassant de 35

Carré dépassant de 40

010259BL9

010259BL35

010259BL40

Carré dépassant de 35 010259NO35

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

Carré dépassant de 35 010259NI35
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010390F9F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

CAP FERRET O.B.

N
ou

veauté

Carré de 7 fixe 
dépassant de 35mm

28

16 13

70

65

12
5

43

7

35

Section en forme de triangle

N
ou

veauté

N
ou

veauté

Carré de 7 fixe 
dépassant de 35mm

28 74

65

13
2

43

18 22

7

35

Section en forme de goutte partie 
fine sur le devant010391F9F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

SOCOA O.B.

Carré de 7 fixe 
dépassant de 35mm

28 67

65

12
2

43

7

35

010392F9F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

ST ÉMILION O.B.

010258BL

POIGNÉE AVEC CONDAMNATION

BlancBlanc

2932 61

13

35

13

7

17

6662 43

12
5

12
0

66

28 12

7

50

96

En
tra

xe
 4

3

010257BL

010257F9

LILAS O.B. LONGUE

BlancBlanc

F9 Aspect InoxF9 Aspect Inox

503528

18

17
 

15

65

17
3

En
tra

xe
 4

3

010258NONoirNoir

010256AR

010256CH

010256BL

010256GR

010256BE

BOUTON FLEUR OB

BlancBlanc

ChampagneChampagne

GrisGris

BeigeBeige

ArgentArgent
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N
ou

veauté

IN330NOPomerol BDC + Poignée cuvette Borgne

Noir VeloutéNoir Velouté

POMEROL POUR BAIES COULISSANTES

Pomerol         + Poignée cuvette Borgne IN331NO

IN332NOPomerol         + Pomerol

15
5 80 80

11

91

25
0

15

piliers   
   10

Entaillage :
Largeur 25mm

Longueur 93mm

1065

22

35

15
1

31 3

13

11

23
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15
5 80 80

11

91

25
0

15

piliers   
   10

Entaillage :
Largeur 25mm

Longueur 93mm

1065

22

35

15
1

31 3

13

11

23

Inox BrosséInox Brossé

IN330Pomerol BDC + Poignée cuvette Borgne

POMEROL POUR BAIES COULISSANTES

Pomerol         + Poignée cuvette BorgneI N331

IN332Pomerol         + Pomerol

N
ou

veauté

AL119NO

AL118NO

Noir Noir 

YQUEM POUR BAIES COULISSANTES

Yquem BDC + Poignée cuvette Borgne

Yquem         + Poignée cuvette Borgne

AL118AR

AL119AR

ArgentArgent

Yquem BDC + Poignée cuvette Borgne

Yquem         + Poignée cuvette Borgne

16
0

24
7

80

15
9 80

75 90

57

36 40 15 35

25
Entaillage : 
Largeur 27mm
Longueur 92mm

2 11
10

10

27 12

10
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10
ans

Garantie

EN 1906  Grade 4
USAGE INTENSIF SANS SOIN

    EN 1634
RÉSISTANCE AU FEU 2H

15
ans

Garantie

185
165

18
5

16
5

33

65
70

140

62

<2>

* Indiquer le sens Droite D ou gauche G (comme photo) 

ENSEMBLE MÉDOC SUR PLAQUES CARRÉES   
Système renforcé 

Inox BrosséInox Brossé

Bec de cane
Cylindre
Conda.Voyant 

IN243B
IN243CI

IN243COVD/G*

BDC
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Bec de cane
Cylindre
Condamnation *
Conda.Voyant *

IN238B
IN238CI

IN238COD/G
IN238COVD/G

BDC

Béq.Médoc en U Inox BrosséInox Brossé

Bec de cane
Cylindre
Condamnation *
Conda.Voyant *

IN238B-MAR
IN238CI-MAR

IN238COD/G-MAR
IN238COVD/G-MAR

BDC

Option Béq.Margaux

Bec de cane
Cylindre
Condamnation *
Conda.Voyant *

IN238B-BAS
IN238CI-BAS

IN238COD/G-BAS
IN238COVD/G-BAS

BDC

Option Béq.Bastide

Bec de cane
Cylindre
Condamnation *
Conda.Voyant *

IN238B-POM
IN238CI-POM

IN238COD/G-POM
IN238COVD/G-POM

BDC

Option Béq.Pomerol

Bec de cane
Cylindre
Condamnation *
Conda.Voyant *

IN238B-YQ
IN238CI-YQ

IN238COD/G-YQ
IN238COVD/G-YQ

BDC

Option Béq.Yquem

57 26

130

26 20

Poignée BastidePoignée Margaux Poignée Pomerol Poignée Yquem

15

19

126

58

19

180

18
070 55

140

33

35 

2< 
   

 >

130

60 48
10

125

Inox BrosséInox Brossé

Bec de cane
Cylindre
Condamnation

IN801AT-MARGAUX*
IN802AT-MARGAUX*
IN803AT-MARGAUX*

BDC

Option Béq.Margaux 

Bec de cane
Cylindre
Condamnation

IN801AT-BASTIDE*
IN802AT-BASTIDE*
IN803AT-BASTIDE*

BDC

Option Béq.Bastide

Bec de cane
Cylindre
Condamnation

IN801AT-NEWPYLA*
IN802AT-NEWPYLA*
IN803AT-NEWPYLA*

BDC

Option Béq.New Pyla

Bec de cane
Cylindre
Condamnation

IN801AT-CERES*
IN802AT-CERES*
IN803AT-CERES*

BDC

Option Béq.Cérès

180
33

1,5

18
0

60

55

20
13

131

57 26

130

26

Poignée BastidePoignée Margaux Poignée New Pyla Poignée Cérès

15

19

126

58

22

22 14
62

130
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Bec de cane
Cylindre
Condamnation 

IN245B
IN245CI
IN245CO

BDC

Béq.Médoc en U Inox BrosséInox Brossé

Bec de cane
Cylindre
Condamnation 

IN245B-GRA
IN245CI-GRA

IN245CO-GRA

BDC

Option Béq.Graves

Poignée Graves

19

19

<  
   >2

33
162

25
8

70
94

62

140

59

IN283
pour Rosace Cylindre

IN284
pour Rosace Condamnation

<2>

33

165

26
0

95
70

37

38

18

16,20 33

165

26
0

95
70

38

16,20

17

PLAQUE DE PROPRETÉ UNIVERSELLE PERSONNALISÉE

Inox BrosséInox Brossé

IN282

IN283

IN284

Plaque avec trou de béquille 

Cylindre

Condamnation 
avec ou sans voyant

ou

Plaque avec trou de béquille 
+ trou de rosace de fonction

BDC

pour montage béquille/rosace inox

Compatible avec toutes nos béquilles sur rosaceCompatible avec toutes nos béquilles sur rosace
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Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE DE POUSSÉE CARRÉE 

Aveugle
Cylindre

IN239B
IN239CID/G*

AV

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE DE POUSSÉE DEMI-RONDE

Aveugle
Cylindre

IN247B
IN247CID/G*

AV

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE DE POUSSÉE CARRÉE 

Aveugle
Cylindre

IN249B
IN249CID/G*

AV

PLAQUE DE POUSSÉE RECTANGLE 

Inox BrosséInox Brossé

AveugleI N280AV

165 <2>

26
0

<2>

25
8

162

70

33

95

180

18
0

33

35 

185

18
5

2

<     >

PLAQUE DE POUSSÉE STYLISÉE ANTI-TRACES

Bec de cane
Cylindre 

IN806AT
IN807ATD/G*

BDC

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE DE POUSSÉE RECTANGULAIRE ANTI-TRACES 

Bec de cane
Cylindre 

IN810AT
IN811ATD/G*

BDC

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE DE POUSSÉE DEMI-RONDE ANTI-TRACES

IN816AT
IN817ATD/G*

Bec de cane
Cylindre *

BDC

Inox BrosséInox Brossé

180
1,5

18
0

33

60

150

30
0

1,533

10
0

150

30
0

1,5
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PLAQUE CARRÉE AVEC POIGNÉE DE TIRAGE FIXE VERTICALE

Inox BrosséInox Brossé

Bec de cane
Cylindre

IN240B
IN240CID/G*

BDC

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE CARRÉE AVEC POIGNÉE DE TIRAGE FIXE HORIZONTALE

Bec de cane
Cylindre

IN244B
IN244CID/G*

BDC

PLAQUE DEMI-RONDE AVEC POIGNÉE DE TIRAGE FIXE

Bec de cane
Cylindre

IN248B
IN248CID/G*

BDC

Inox BrosséInox Brossé

15
0

57

<2>
180

18
0

33

35

185

18
5

17
0

61

<2>

15
0

<2>

25
8

162
85

33

95

Bec de cane IN290BDC

PLAQUE RECTANGLE AVEC POIGNÉE YQUEM

Inox BrosséInox Brossé

PLAQUE RECTANGLE AVEC POIGNÉE

Bec de cane
Cylindre

IN241
IN242

BDC

Inox BrosséInox Brossé

30
0

22
0

75

20 <2>

62

10

20

30
0

75

<2><2>

57

30
0

75 57

15
0

19/

/ 1
9

20
0

54

12
5
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250

A

<0,8>

PLINTHES STANDARD H.250mm

A Inox BrosséInox Brossé

IN821-1030

IN821-730

IN821-720 

IN821-820 

IN821-830  

IN821-920  

IN821-1020

720mm

820mm

920mm

1020mm

730mm

830mm

1030mm

A

PLINTHES STANDARD H.500mm

IN822-820 
IN822-920 

820mm
920mm

Inox BrosséInox Brossé

ENSEMBLE SUR PLAQUES DEMI-RONDES

Bec de cane
Cylindre
Condamnation 

010851
010852
010853

BDC

ArgentArgent

ENSEMBLE SUR PLAQUES CARRÉES

Béq.Médoc en U

Bec de cane
Cylindre
Condamnation 

010843
010844
010845

BDC

ArgentArgent

Poignée Pomerol Poignée St Émilion

21

125 128

58 50

160

33

16
0

55

3

125

55

3

125

70
40

160
33

25
7

70
92
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Aveugle
Cylindre

010854
010854CID/G*

AV

PLAQUE DE POUSSÉE DEMI-RONDE 

ArgentArgent

Aveugle
Cylindre

010846AV
010846AVCID/G*

AV

PLAQUE DE POUSSÉE CARRÉE 

ArgentArgent

160

33

16
0

3

3

70
40

160
33

25
7

70
92

Aveugle
Cylindre

PL0248AR
PL0249AR

AV

PLAQUE DE POUSSÉE JASMIN 

ArgentArgent

Aveugle
Cylindre

PL0248CH
PL0249CH

AV

ChampagneChampagne

100

30
0

<3>

<2>

70

25
0

32
18

4

Bec de cane
Cylindre

010855
010855CID/G*

BDC

PLAQUE DEMI-RONDE AVEC POIGNÉE FIXE 

ArgentArgent

Bec de cane
Cylindre

010847
010847CID/G*

BDC

PLAQUE CARRÉE AVEC POIGNÉE FIXE 

ArgentArgent

70

25
0

12
0

35

32
18

4

50

78
2

Poignée réversible

33
92

160

25
7

33

13
0

16
0

160

<3>

40

Bec de cane
Cylindre
Trou rond    23,5
Trou rond    25
Trou rond    28
Trou rond    34 
Trou rond    40

010248AR
010249AR

010249TAR23,5
010249TAR25
010249TAR28
010249TAR34
010249TAR40

010248CH
010249CH

010249TCH23,5
010249TCH25
010249TCH28
010249TCH34
010249TCH40

BDC

PLAQUE RECTANGLE JASMIN AVEC POIGNÉE FIXE

Argent Champagne
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JASMIN RENFORCÉE

Bec de cane
Cylindre

010285AR
010286AR

BDC

ArgentArgent

Bec de cane
Cylindre

010285CH
010286CH

BDC

Champagne

72

25
8

12
0

35

42
18

3

50

80
3



189188

 7mm
 8mm

 8mm

VIS POINTEAU

VIS EN BOUT

110268
110269P

110269B

NoirNoir

6 mm
7 mm

110264NO
110265NO

Vis pointeau

NoirNoir

106

8
38

35
16

12

115

20

16

45

7 mmVis pointeau
des 2 côtés

110279AR

ArgentArgent

7 mmVis pointeau
d’1 côté

110279CH

Champagne clairChampagne clair

53

115

17
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6 mm
7 mm

110266NO
110267NO

Vis pointeau

NoirNoir

7 mmVis pointeau 110267BL

BlancBlanc 52

11
7

14
14

4

2014

110275NO

NoirNoir

7 mmVis pointeau

45

14
24

140

4

PLAQUE CLASSIQUE PVC

110283

NoirNoir

PLAQUE MODERNE ALU

110284NO

NoirNoir

3

1
6

5
1

9
0

5
5

7
0

40

3

7
0

2
0

5
2

3
0

30

110270POVis pointeau

PoliPoli

6 mm

120

50

110276CH7mm1 Côté fixe 
1 Côté vis pointeau

Champagne Champagne 

12
53

111

21
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110261PO 110261NO

110272PO 110272NO

Vis pointeau Epoxy NoirEpoxy NoirPoliPoli

6 mm

7 mm

63

29 7 28

15 17

6x110mm 110260NO

Epoxy NoirEpoxy Noir

Vis pointeau

70

38 48

14 206

6mm 110263

NoirNoir

Vis pointeau
37

60

49

166

Inox BrosséInox Brossé IN101P

Inox BrosséInox Brossé IN104P

Inox BrosséInox Brossé IN105P

19

15
8

135

60

130

60 60

15
8

15
8

19 19

135

19

15
8

135

60

130

60 60

15
8

15
8

19 19

135

19

15
8

135

60

130

60 60

15
8

15
8

19 19

135
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RÉDUCTEURS

CARRÉS BOUCHON

 DE 7 à 6

 DE 8 à 7

01 0636-30

01 0637-30

RÉDUCTEUR NOIR DE 8 à 7 01 0638-25

7x65 01 0680-65

Inox

CARRÉS PLEINS 

CARRÉS FRAISÉS

7x50
7x95
7x100
7x105
7x110
7x115
7x120
7x125
7x135

6x100
6x110
6x120

7x75
7x85
7x95
7x100
7x105
7x110
7x120
7x135
7x150
7x170

8x100
8x120
8x135
8x150

01 0640-50
01 0640-95
01 0640-100
01 0640-105
01 0640-110
01 0640-115
01 0640-120
01 0640-125
01 0640-135

01 0651
01 0650
01 0652

01 0655-75
01 0655-85
01 06555-95
01 0655-100
01 0655-105
01 0655-110
01 0655-120
01 0655-135
01 0655-150
01 0655-170

01 0656
01 0657
01 0658
01 0659

IN655-1357x135

IN655-987x98

IN6588x135

CARRÉS FRAISÉS DOUILLES ET VIS TÊTES BOMBÉES

VIS POINTEAU INOX POUR CARRÉ FRAISÉ

VIS POINTEAU AVEC FREIN FILET POUR CARRÉ FRAISÉ

6x10

CLÉ ALLEN POUR VIS   6

01 0668

01 0672

DOUILLE SEULE
     5x21

VIS SEULE 
NICKELEE

VIS SEULE 
LAITONNEE

Fendue Nickelée
Lisse Nickelée
Fendue Laiton

    4x35
    4x40
    4x45
    4x50
    4x70 recoupable
    4x95 recoupable

    4x45
    4x50
    4x55
    

01 0616
01 0617
01 0618

01 0620-35
01 0620-40
01 0620-45
01 0620-50
01 0620-70
01 0620-95

01 0625-45
01 0625-50
01 0625-55

01 06696 x 8

VIS RECOUPABLE TÊTE PLATE

DOUILLES ET VIS FREIN FILET TÊTES PLATES NICKELÉES

SACHET DE VIS POUR ROSACES ou ENSEMBLES INOX

IN 625-70

Pour ensembles sur rosaces et sur plaques 
avec sous-construction

Pour ensembles sur rosaces et sur plaques avec sous-construction

2 vis métaux TF inox M4x63mm
+ 2 douilles M4TF fendues
+ 6 vis à bois

4 x 70

01 0685

Composition

Finition Inox 

VIS INOX 

M4x32 IN680-32

Inox

Inox

VIS POINTEAU AVEC FREIN FILET POUR CARRÉ À CHAMBRE

01 06656 x 8

Inox

Inox

IN 625-454 x 45

0106155 x 20Douilles

Vis

IN 625-904 x 90

GABARITCI

GABARITCO

Cylindre,Clé L,Borgne

Condamnation 

Rosaces et plaques

N
ou

veauté

BDC
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360

25
43

60 3

43
22

80 3

43

22

PATÈRE DISQUE D.60mm

IN267Inox brossé mat

IN267NONoir Mat

PATÈRE CARRÉE D.60mm

IN266OS

IN266

IN266NONoir Mat

Inox brossé mat

Or Satiné

N
ou

veauté

N
ou

veauté

PATÈRE DISQUE D.80mm

IN268

IN268BL

IN268NO

Or Satiné

Inox brossé mat

Blanc mat

Noir Mat

IN268OS
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CYLINDRE PLAT

53

54

IN262FI

IN262NONoirNoir

Inox BrosséInox Brossé

BOULE FIXE

IN265FI

IN261FI

IN261FIB

65

55

67

Inox BrosséInox Brossé

Inox BrosséInox Brossé

Inox BrillantInox Brillant

63

53 inox
54 noir/

53
1610

100 100

54

65

828

53

55

54

67

N
ou

veauté

80

12
50

25

CIRCLE PM  D.54mm

080703PAR

080703PCP

ArgentArgent

Chrome PerleChrome Perle

50

54

50

TRIGO  D.60mm

080704CPChrome PerleChrome Perle
15 40 7

5060

PATÈRE RONDE D.80

080709BZ

080709NO

080709ARArgent

Noir mat

Bronze
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Inox 316Inox 316

2 têtesI N629-316

2 têtes
1 tête

IN629
IN628

Inox 304 Inox 304 

Inox 304 Inox 304 

IN624

14
5

76

20

<3> 62

42
36

52

83

42
36

52

sur rosace

sur lisse

IN621

IN627

Inox 304 Inox 304 

/

/5
2

8

/ 8

80

95

500

34

/

/ 5
2

8

/ 8

80

95

500

34

080806NO

080806AR

080806BL

ArgentArgent

NoirNoir

BlancBlanc 40 40

13
5

65

<3>

080701

080701NO

ArgentArgent

NoirNoir

13
5

18

66

21
Entraxe de fixation

080707IN

080707BZ

Finition InoxFinition Inox

BronzeBronze

50

5

10 100

13
0

50

80 61

30

10

30

080706ArgentArgent

080705IN

080705CP

Finition InoxFinition Inox

Chrome PerleChrome Perle
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40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

40

40

30 

IN601ST IN606

36

14

4021

32 

40

15

40

41

21

43

25

25 44

25

4 35

25

Pour portes de 30kg max.

25

48

38

6

Inox BrosséInox Brossé

40x40 IN614

IN601ST36x40

IN60640x40

Standard

Renforcé

Inox BrosséInox Brossé

Inox Poli BrillantInox Poli Brillant

IN610

IN603

Inox BrosséInox Brossé

IN612

Inox BrosséInox Brossé

IN611

Inox BrosséInox Brossé

30 

IN601OR

35

14

42

22

N
ou

veauté

IN601OR32x42

Or Satiné PVDOr Satiné PVD
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080407AVAR

080407AVF9

Butoir AL3039 (30x39)Butoir AL3039 (30x39)

080408AVAR

Butoir AL3050 (30x50)Butoir AL3050 (30x50)

F9 Aspect inoxF9 Aspect inox

Argent

ArgentArgent

080405AR

080405IN

080405NO

Finition InoxFinition Inox

ArgentArgent

NoirNoir

080407NONoirNoir

080406HQArgentArgent

080409AR

080409NIFinition InoxFinition Inox

ArgentArgent

30 30 30 30 34

40

NoirArgent
Finition inox

40

36 36 37 38 40

39
 o

u 
50

3711 37 40

25

30 30 30 30 34

40

NoirArgent
Finition inox

40

36 36 37 38 40

39
 o

u 
50

3711 37 40

25

30 30 30 30 34

40

NoirArgent
Finition inox

40

36 36 37 38 40

39
 o

u 
50

3711 37 40

25

30 30 30 30 34

40

NoirArgent
Finition inox

40

36 36 37 38 40

39
 o

u 
50

3711 37 40

25

30 30 30 30 34

40

NoirArgent
Finition inox

40

36 36 37 38 40

39
 o

u 
50

3711 37 40

25

080301

080303

080302NoirNoir

BlancBlanc

GrisGris 3032

NoirBlanc & Gris

36 36

36 40

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

35

28 25 30 30 44

35

40

7

39 41

30

16

30

50

25

4

32

12

Avec réhausse
16

56

3823

81

34

25

080512STLaiton Poli verniLaiton Poli verni

080510LA

080510NIG

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

NickeléNickelé

080511Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Avec réhausse

080514

080514RE

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

080504
080505

30x23
30x38

NickeléNickelé

080516Laiton Poli verniLaiton Poli verni
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91

73

93

75

13
39

53 26 9

39

93
58

91

73

Renfort de fixation au sol
Renfort de fixation au sol

93

98 10
7

46 46

48

13

53
31

28

28 9

93
56

90 81

39

74

12

44

25

9

080410ArgentArgent

080411ArgentArgent

080907ArgentArgent

30 

30 30 
21

40

Pièce fixée sur porte

Pièce fixée sur sol

30 

42

40
40

Pièce fixée sur porte

50

Pièce fixée sur sol

34

Pièce fixée sur sol

Pièce fixée sur porte

44

30 

30 30 
21

40

Pièce fixée sur porte

Pièce fixée sur sol

30 

42

40
40

Pièce fixée sur porte

50

Pièce fixée sur sol

34

Pièce fixée sur sol

Pièce fixée sur porte

44

30 

30 30 
21

40

Pièce fixée sur porte

Pièce fixée sur sol

30 

42

40
40

Pièce fixée sur porte

50

Pièce fixée sur sol

34

Pièce fixée sur sol

Pièce fixée sur porte

44

ALUMINIUM  SANS CROCHET

080601

080601NO

080601BL

NoirNoir

BlancBlanc

GrisGris

ALUMINIUM  AVEC CROCHET

080602GrisGris

INOX  SANS CROCHET

IN613Inox BrosséInox Brossé

080600

EMBOUT SUPPLÉMENTAIRE

IN604Inox BrosséInox Brossé

080413ArgentArgent

080201BlancBlanc

080307
080309

H45mm
H120mm

HêtreHêtre

50 31

27

27

2841

3

85 80

19

45

120

72

50 31

27

27

2841

3

85 80

19

45

120

72

50 31

27

27

2841

3

85 80

19

45

120

72

50 31

27

27

2841

3

85 80

19

45

120

72

Inox BrosséInox Brossé IN609

ARRÊT DE PORTE EN INOX FONTE

IN607Inox BrillantInox Brillant

ARRÊT DE PORTE EN INOX

Petit modèle
Grand modèle

080606PM
080606GM

MarronMarron

39

13
8

Course de 30 mm

19
7

61

Course de 40mm 100 125
25 33

39

13
8

Course de 30 mm

19
7

61

Course de 40mm 100 125
25 33

39
13

8

Course de 30 mm

19
7

61

Course de 40mm 100 125
25 33
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12
0

<2>

10

70

200 1

12
0

<2>

10

70

200 1
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76

99

86

76

99

86

10
ans

Garantie

100x100
200x200

IN731-100
IN731-200

D.100 IN732-100D.76 IN174

IN73370x200

IN806AT180x180
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100131AR

100131NO

100131BL

NoirNoir

BlancBlanc

ArgentArgent

207
215

150

40
40

24

12
0

58

44 30

2025

100121LA

100121NI

ENTREBAILLEUR DE PORTE FONTE

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Nickelé Nickelé 

Inox BrosséInox Brossé 100116

ENTREBAILLEUR DE PORTE AVEC CHAINE

65

22
116

22

12
3

63

22

22

ea.185

65

22
116

22

12
3

63

22

22

ea.185

100101CHD.12mm160°Chrome BrillantChrome Brillant

100103IND.14mm200°Finition InoxFinition Inox

100101LA

100103LA

D.12mm160°

D.14mm200°

Laiton Poli verniLaiton Poli verni
100102CHD.12mm160°Chrome BrillantChrome Brillant

110x55x2.5
140x60x3
140x70x3
140x70x3

NoeudHauteurxLargeur
xEpaisseur

11x73
14x77
14x80
14x100

IN531D/G
IN533D/G
IN534D/G
IN547D/G

Droite/Gauche

HauteurxLargeur
xEpaisseur Droite/Gauche

100x86x3
120x86x3

IN541D/G
IN542D

NoeudHauteurxLargeur
xEpaisseur Droite/Gauche

140x70x3 14x78 IN534DC/GC

H.127mm
H.154mm

070233IN
070234IN

A B

C

>
  
 <

Rondelles 
AxBxC
14x8x3

       

BAG1483

12

100101CH 100102CH100101LA 100103LA/IN

18 26

160°
Angle de vision Angle de vision Angle de vision

1218 26

160°
Angle de vision

160°200°

251422 161212

12

100101CH 100102CH100101LA 100103LA/IN

18 26

160°
Angle de vision Angle de vision Angle de vision

1218 26

160°
Angle de vision

160°200°

251422 161212

12

100101CH 100102CH100101LA 100103LA/IN

18 26

160°
Angle de vision Angle de vision Angle de vision

1218 26

160°
Angle de vision

160°200°

251422 16121212

100101CH 100102CH100101LA 100103LA/IN

18 26

160°
Angle de vision Angle de vision Angle de vision

1218 26

160°
Angle de vision

160°200°

251422 161212

12

100101CH 100102CH100101LA 100103LA/IN

18 26

160°
Angle de vision Angle de vision Angle de vision

1218 26

160°
Angle de vision

160°200°

251422 161212Inox Inox 
BrosséBrossé 100131IN Inox

N
ou

veauté
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150  200  250  300  400  420  450  460  475  500  575  600  620  640  650  720  800  920  1000  1200  1320  2000  2100  2500  3000

Inox 304 Noir

Inox 304 Noir

Inox 304 Noir

Inox 304 Noir et Noir P.V.D

Inox 304 Anthracite P.V.D.

Inox 304 Anthracite P.V.D.

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé-OR P.V.D.

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé / Bois

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé / Brillant

InoInox 304 Brossé

Inox 304 Brossé / Brillant

Inox 304 Brossé

Inox 316 Brossé

Inox 316 Brossé

Inox 316 Brossé

Inox 316 Brossé

Inox 316 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé-OR P.V.D.

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 Brossé

Inox 304 et 316 Brossé

Alu Argent,Noir,Blanc,Inox

Alu Blanc

Alu Blanc

Alu massif Argent, Noir

Alu massif Argent, Noir

Tirage Pomerol Noir

Bordeaux Rosaces Noire

Tirage Yquem Noir

Tirage Rectangulaire en T Noir

Tirage Rectangulaire en T déporté

Bordeaux Droite Noire PVD

Poignée Bastide

Poignée New Pyla

Tirage Yquem

Tirage Carré

Tirage Carré en T

Tirage Rectangulaire

Tirage Rectangulaire en T

Tirage Iraty

Grand Tirage à Bagues

Tirage Athéna

Bordeaux Droite Fine Massive

Grand Tirage Rectangle

Bordeaux sur rosaces

Bordeaux Coudée

Bordeaux Droite

Bordeaux Déportée

Tirage toute hauteur

Bordeaux sur rosaces

Tirage Pomerol

Tirage Angle Droit

Bordeaux Inclinée

Bordeaux Coudée

Poignée de tirage

Bordeaux Droite

Bordeaux Déportée

Gros tirage droit rond

Tirage toute hauteur

Bordeaux Demi-Lune

Bordeaux Triangle

Bordeaux Rectangle

Barre anti-vandalisme

Bâton de maréchal sur mesure

Tirage toute hauteur alu

Tirage Phénix

Tirage Zénith

Tirage Médoc

Tirage rosaces rondes

GAMME DÉCO INOX

Longueurs en mm

GAMME ALUMINIUM

GAMME ESSENTIELLE INOX

p.220

p.220 p.220

p.221 p.221

p.221 p.221

p.222

p.223

p.227

p.228

p.229

p.229

p.236 p.236 p.239

p.241

p.236

p.236 p.236

p.236

p.230

p.230

p.233

p.233

p.233

p.230 p.230 p.230

p.231 p.231 p.231

p.230 p.230 p.230 p.230 p.230

p.228

p.223

p.224

p.226

p.227

p.226

p.224

p.225

p.222

p.235

p.234

p.237

p.244 p.244

p.244

p.237

p.237

p.237

p.243

p.243

p.234

p.234

p.235

p.235

p.236

p.234

p.238

p.242

p.232

p.240

p.217

p.218

p.218

p.219 p.219 p.219

p.217

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Su r
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Su r
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Su r
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

p.225Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Inox
316

Inox
316



217216

et portes verre clarit de 8 à 12mm

8mm / Pour portes bois, alu, acier, PVC

Pour poignées    32mm / Pour portes bois

Kit pour MONTAGE SIMPLE TRAVERSANT

Kit pour MONTAGE SIMPLE EN APPLIQUE

IN468TRA

IN468

21 20

36 8 16

5

Tous nos modèles sont livrés avec la visserie qui devra être adaptée  au type de porte (épaisseur et matériau des portes à préciser) ainsi qu’au 

système de montage choisi. Les rosaces sont en option. Nous pro

indiqués par la lettre D dans nos 
références, différents selon le type de 
poignée. 

par les lettres SA dans nos références, non 

conseillés pour les portes coupe-feu. 
Montage invisible

indiqué par les lettres ST dans 
nos références. 
Conseillé pour les portes à 
forte fréquentation.

Fixations pour portes bois, 
alu, acier, PVC

Vis pour portes bois ou 
portes alu non fournies

Fixation pour porte bois, adaptée aux 
poignées D32mm.

Pièce inox en tige de 8 ou 6mm 
selon la poignée.
Fixations pour portes bois, alu, 
acier, PVC

porte, vis non fournies

A C

E

D

Montage Double Montage Simple Traversant Montage Simple en Applique

B

et portes verre clarit de 8 à 12mm

8mm / Pour portes bois, alu, acier, PVC

Pour poignées    32mm / Pour portes bois

Kit pour MONTAGE SIMPLE TRAVERSANT

Kit pour MONTAGE SIMPLE EN APPLIQUE

IN468TRA

IN468

21 20

36 8 16

5

Tous nos modèles sont livrés avec la visserie qui devra être adaptée  au type de porte (épaisseur et matériau des portes à préciser) ainsi qu’au 

système de montage choisi. Les rosaces sont en option. Nous pro

indiqués par la lettre D dans nos 
références, différents selon le type de 
poignée. 

par les lettres SA dans nos références, non 

conseillés pour les portes coupe-feu. 
Montage invisible

indiqué par les lettres ST dans 
nos références. 
Conseillé pour les portes à 
forte fréquentation.

Fixations pour portes bois, 
alu, acier, PVC

Vis pour portes bois ou 
portes alu non fournies

Fixation pour porte bois, adaptée aux 
poignées D32mm.

Pièce inox en tige de 8 ou 6mm 
selon la poignée.
Fixations pour portes bois, alu, 
acier, PVC

porte, vis non fournies

A C

E

D

Montage Double Montage Simple Traversant Montage Simple en Applique

B

entraxe 300 IN496NOD IN496NOST

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

IN496NOSA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*Noir V eloursNoir Velour s

ea.300 L.500

ea.800 L1000

IN444NOD

IN445NOD

IN444NOST

IN445NOST

IN444NOSA

IN445NOSA

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*Noir V eloursNoir Velour s

25

40

 1
00

0

80
0

15

87

 3
00 32

413 25

66
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Section ronde 32

Section ronde 40

ea.300 L.500

ea.1000 L1200

IN489NO-300D

IN489NO-1000D

IN489NO-300ST

IN489NO-1000ST

IN489NO-300SA

IN489NO-1000SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Anthracite Noir titaneAnthracite Noir titan e

ea.1800 L.2000 IN489NO-1800D IN489NO-1800ST

10
ans

Garantie

30
0 

  /
   

10
00

50
0 

  /
   

12
00

32 90

32

40

25

 1
80

0
20

00

90

N
ou

veauté

10
ans

Garantie

10
ans

Garantie

N
ou

veauté

25

40

50
0 

30
0

20

85

ea.300 L.500 IN444NODP IN444NOSTP IN444NOSAP

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Anthracite Noir titane PV DAnthracite Noir titane PV D

40 x 20

50
0 

30
0

IN498NOD IN498NOSA

Montage
SIMPLE

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

ea.300 L.500 

Anth racite Noir titaneAnth racite N oir titane
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Entraxe 200
     
IN408NO-200

Montage
EN APPLIQUE

Noir Velour sNoir V elour s

Entraxe 200

Entraxe 300

IN409NO-200

IN409NO-300

Montage
EN APPLIQUE

Noir Velour sNoir V elour s

53

20
0 

19

75

19

54

 2
00

  /
  3

00

75

53

20
0 

19

75

19

54

 2
00

  /
  3

00

75

IN474D-200

IN474D-300

IN474S-200

IN474S-300

IN474SA-200

IN474SA-300

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Entraxe 200

Entraxe 300

Rosaces 

Inox 304 brosséInox 304 brossé

53mm

Micro-rosaces 30mm

Entraxe 200

Entraxe 300

IN473-200

IN473-300

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Entraxe 200

Entraxe 300

IN476D-200

IN476D-300

IN476S-200

IN476S-300

IN476SA-200

IN476SA-300

Rosaces Rondes 

Inox 304 brosséInox 304 brossé

53mm

Micro-rosaces 30mm

Entraxe 200

Entraxe 300

IN475-200

IN475-300

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D

Rosaces Carrées 50mm

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D

Entraxe 200

Entraxe 300

IN477-200

IN477-300

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

505327

20

14

20

14

20

14

61 68 68

54
25

25 15

72

10

25
0 

/ 3
51

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

22
0 

/ 3
22

22
8 

/ 3
30

31 25

25 15

62

5

22
0 

/ 3
22

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

505327

20

14

20

14

20

14

61 68 68

54
25

25 15

72

10

25
0 

/ 3
51

20
0 

/ 3
00

20
0 

/ 3
00

22
0 

/ 3
22

22
8 

/ 3
30

31 25

25 15

62

5

22
0 

/ 3
22
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Entraxe 200

Entraxe 300

IN406-200

IN406-300

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D
Inox 304 brosséInox 304 brossé

20
0 

/ 3
00

 

52

10

/

20

58

N
ou

veauté

10
ans

Garantie

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Entraxe 300

Entraxe 300

Or Satiné P.V.D.Or Satiné P.V.D.

IN496D IN496ST

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

IN496OSSA

IN496SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*

IN496OSD

Montage
DOUBLE A*

 3
00 32

413 25

66

47

19

20
0

59

Entraxe 200 IN405

Inox 304 brosséInox 304 brossé
Montage

SIMPLE EN
APPLIQUE D

Entraxe 300 IN472SAIN472D

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE B*Inox 304 brosséInox 304 brossé

32
5

30
0

65

25 

8

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

IN478ST

Montage
SIMPLE 

APPLIQUE D*

IN478SAIN478D

Montage
DOUBLE A*

ea.300 L.500

Inox 304 brosséInox 304 brossé

50
0

30
0

25 

65
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Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

IN479STIN479D

Montage
DOUBLE A*

ea.600 L.640

Inox 304 brosséInox 304 brossé

64
0

60
0

80

38 25

IN486-2500Tube D.30x40 L.2 500

Composition du kit :
2 pattes + 2 vis de 10cm+ écrous borgnes+ rondelles

IN487Kit de fixation droit

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

2 
50

0 
re

co
up

ab
le

30 x 40

40 20
40

,5

105

10

25

40

 1
00

0

80
0

15

87

Inox 304 brosséInox 304 brossé

ea.300 L.500

ea.800 L1000

IN444D

IN445D

IN444ST

IN445ST

IN444SA

IN445SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

N
ou

veauté

40 x 20

50
0 

30
0

Inox 304 brosséInox 304 brossé

IN498D IN498SA

Montage
SIMPLE

APPLIQUE D*
Montage

DOUBLE A*

ea.300 L.500 
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58

45
0

60
0 

/ 2
 0

00

42100

52 5352 53

140

8

8
70 19 19

140

10
73

10

N
ou

veauté

GRAND TIRAGE À BAGUES DÉPORTÉ 

Section rondeSection ronde 32 ea.500 L.650mm

IN493D IN493ST

GRAND TIRAGE À BAGUES DROIT IN492D IN492ST

Montage
DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Inox 304 brosséInox 304 brossé

32

90

Droit Déporté

50
0

65
0

32

95

50
0

65
0

IN491DB

IN491STIN491D

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*
Montage

DOUBLE B*

Section rondeSection ronde 25 ea.300mm

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Inox 304 brillantInox 304 brillant 30
025

35

25

83

35

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Montage
SIMPLE 

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*

Café Café 
Inox Brossé MatInox Brossé Mat

L.600mm
L.2000mm

L.600mm
L.2000mm

L.600mm
L.2000mm

IN499CAD
IN500CAD

IN499NOCAD
IN500NOCAD

IN499ORCAD
IN500ORCAD

IN499CAST
IN500CAST

IN499NOCAST
IN500NOCAST

IN499ORCAST
IN500ORCAST

IN499CASA
IN500CASA

IN499NOCASA
IN500NOCASA

IN499ORCASA
IN500ORCASA

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Montage
SIMPLE 

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*

Café Café 
Inox Noir mat PVDInox Noir mat PVD

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

Montage
SIMPLE 

APPLIQUE D*

Montage
DOUBLE A*

Café Café 
Inox Or Satiné PVDInox Or Satiné PVD
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Section rondeSection ronde 19

ea.200 L.300

ea.300 L500

IN427D

IN428D

IN427ST

IN428ST

Montage
DOUBLE A*

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C*

IN427SA

IN428SA

Montage
SIMPLE 

APPLIQUE D*

Inox 304 brosséInox 304 brossé

30
0 

/ 5
00

20
0 

/ 3
00

18

19
45

Inox
316

Entraxe 300
     
IN403M-316

Section ronde 25

Inox 316 brosséInox 316 brossé

Inox 316 brosséInox 316 brossé
Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

IN426STIN426D

Montage
DOUBLE A

Entraxe 400

Section ronde 38

30
025

53
75 88

40
0 38

30
025

53
75 88

40
0 38
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Montage
DOUBLE ASection ronde 38

IN495-300D

IN495-600D

IN495-300ST

IN495-600ST

ea.300 L.500

ea.600 L.800

IN458D

IN459D

ea.300 L.420

ea.500 L.620

Inox 316 brosséInox 316 brossé

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT CSection ronde 32

Inox 316 brosséInox 316 brossé

IN494-300D

IN494-600D

IN494-800D

IN494-1000D

IN494-300ST

IN494-600ST

IN494-800ST

IN494-1000ST

IN494-300SA

IN494-600SA

IN494-800SA

IN494-1000SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D
Montage

DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Section ronde 32

Section ronde 38

ea.300 L.500 H.93

ea.600 L.800 H.93

ea.800 L1000 H.93

ea.1000 L.1200 H.93

IN414D

IN415D

IN414ST

IN415ST

ea.300 L.420 H.89

ea.500 L.620 H.89

H

25

32 ou 38

ea
. L

ea
. L

 32 ou  38 

25

25

Déport 
105mm en D.32
100mm en D.38

Hauteur
90mm en D.32
80mm en D.38

Su r
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

42

90
4

40

4

40

Droit

Déporté

92

42

90

94

 

42

90
4

40

4

40

Droit

Déporté

92

42

90

94

 

Tube    40 x 2000

Tube    40 x 2500

Tube    40 x 3000

IN460-2000

IN460-2500

IN460-3000

Kit pour fixation Droite

Kit pour fixation Déportée

Composition des kits :
2 pattes + 2 bouchons + 2 vis de 10cm+ 4 écrous borgnes+ 4 rondelles

IN481-316

Option visserie renforcée
2 vis de 10cm + 4 écrous auto-cassants + 4 rondelles

IN631

IN482-316

Inox 316 brosséInox 316 brossé

Inox
316



233232

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

3 m

2,8 m

2,6 m

2,4 m

2,2 m

2 m

1,8 m

1,6 m

1,4 m

1,2 m

1 m

0,8 m

0,6 m

0,4 m

0,3 m
Longueur

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Entraxe 200

Entraxe 300

     

IN408-200

IN408-300

Section rondeSection ronde 19

Entraxe 150 H.70

Entraxe 200 H.70

Entraxe 300 H.63

     

IN407ST150

IN407ST200

IN407ST300

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 19

Section rondeSection ronde 22

Section rondeSection ronde 25

Entraxe 150 H.65
     
IN400M

Entraxe 200 H.75

Entraxe 250 H.75

Entraxe 300 H.75

Entraxe 400 H.75

     

IN401M

IN402M

IN403M

IN404M

53

20
0 

/ 3
00

 

19

63

19
22
25

54

en
tra

xe

H

53

20
0 

/ 3
00

 

19

63

19
22
25

54

en
tra

xe

H
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10
ans

Garantie

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 19

Section rondeSection ronde 25

Section rondeSection ronde 22

Section rondeSection ronde 32

Entraxe 300 H.75

Entraxe 300 H.55 IN901D IN901SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D
Montage

DOUBLE B

Entraxe 300 H.75

Entraxe 400 H.75

Entraxe 600 H.75

IN421D

IN422D

IN424D

IN421ST

IN422ST

IN424ST

IN421SA

IN422SA

IN424SA

Montage
SIMPLE EN
APPLIQUE E

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Entraxe 200 H.60

Entraxe 300 H.60

IN905D

IN906D

IN905ST

IN906ST

IN905SA

IN906SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D
Montage

DOUBLE A

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D

IN907OSD IN907OSSA

Or SatinéOr Satiné

N
ou

veauté

22

75

Or Satiné Inox brossé mat

30
0

32
2

20
0 

/ 3
00

30
0 

/ 4
00

 / 
60

0

 3
00

28

60
80

19 25

75

32

Sans rosace en D.19

Inox 304 brosséInox 304 brossé IN001

140

161

18

36

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 19

Entraxe 200

Entraxe 300

IN905D

IN906D

IN905ST

IN906ST

IN905SA

IN906SA

Montage
SIMPLE EN

APPLIQUE D
Montage

DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Section rondeSection ronde 32

Entraxe 300

Entraxe 400

IN466D

IN467D

IN466ST

IN467ST

IN466SA

IN467SA

20
0 

/ 3
00

30
0 

/ 4
00

19

56

32

77

20
0 

/ 3
00

30
0 

/ 4
00

19

56

32

77

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Entraxe 300 IN455D IN455ST

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 25

25 

50

30
0
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IN411D

IN412D

IN413D

IN411ST

IN412ST

IN413ST

ea.300 L.450 H.72

ea.400 L.500 H.69

ea.475 L.575 H.72

IN416D

IN420D

IN419-500D

IN418D

IN419-800D

IN419-1000D

IN416ST

IN420ST

IN419-500ST

IN418ST

IN419-800ST

IN419-1000ST

ea.300 L.400 H.94

ea.400 L.500 H.94

ea.500 L.600 H.94

ea.600 L.720 H.76

ea.800 L.1000 H.76

ea.1000 L.1200 H.76

Section rondeSection ronde 32

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 25
Montage

DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

H

20

25 

en
tra

xe
 e

a.

en
tra

xe
 e

a.

L

25

32

L

H

H

20

25 

en
tra

xe
 e

a.

en
tra

xe
 e

a.

L

25

32

L

H

Section rondeSection ronde 32

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

IN456D

IN457D

IN456ST

IN457ST

ea.300 L.450

ea.500 L.620

45
0 

/ 6
20

30
0 

/ 5
00

 32 

25

25

Déport 98mm

77mm

45
0 

/ 6
20

30
0 

/ 5
00

 32 

25

25

Déport 98mm

77mm

IN451D

IN452D

IN451ST

IN452ST

IN451SA

IN452SA

entraxe 200

entraxe 300 

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Montage
SIMPLE EN
APPLIQUE E

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 32

IN441D IN441ST IN441SAentraxe 300 

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Montage
SIMPLE EN
APPLIQUE E

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 32

IN431D IN431ST IN431SAentraxe 300 

Montage
DOUBLE A

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT C

Montage
SIMPLE EN
APPLIQUE E

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 32

30
0

 2
00

250130

80

32

83

32

32

32

38

 3
00

80
200

160

30
0

33
8

30
0

 2
00

250130

80

32

83

32

32

32

38

 3
00

80
200

160

30
0

33
8

30
0

 2
00

250130

80

32

83

32

32

32

38

 3
00

80
200

160

30
0

33
8
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46
0

30
0

38
32

16 40

32

35

5 5

35

46
0

30
0

45

38 4045

45

6878

45

IN490-1800D IN490-1800STea.1800 L.2 000

Montage
DOUBLE

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Section rondeSection ronde 40

18
00

20
00

40

30

52

Section rondeSection ronde 38   ea.300  L.460

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Fixation sur pattes droitesFixation sur pattes droites

Fixation sur pattes déportéesFixation sur pattes déportées

IN470

IN471



241240

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

42

90
4

40

4

40

Droit

Déporté

92

42

90

94

 

42

90
4

40

4

40

Droit

Déporté

92

42

90

94

 

IN480-2500

IN480-3000

Tube    40 x 2500

Tube    40 x 3000

Kit pour fixation Droite

Kit pour fixation Déportée

Composition des kits :
2 pattes + 2 bouchons + 2 vis de 10cm + 4 écrous borgnes+ 4 rondelles

IN481

Option visserie renforcée
2 vis de 10cm + 4 écrous auto-cassants + 4 rondelles

IN631

IN482

Inox 304 brosséInox 304 brossé

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

Inox 304 brosséInox 304 brossé

IN483-3000Tube    50 x 3 000

Kit pour fixation Droite IN484

52

95
4

40



243242

Montage
Double39x2100

AL403ARD

AL403IND

AL403NOD

AL403BLD

Tube

BlancBlanc

NoirNoir

ArgentArgent

Finition InoxFinition Inox

Sur
Mesure

U n  p r o d u i t  u n i q u e

AL400BL

BlancBlanc

AL401BL AL401NO

BlancBlanc NoirNoir

31
5

170

38
0

160
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AL407AR-200ST

AL407AR-300ST

AL407NO-200ST

22x200

22x300

22x200

AL407AR-200D

AL407NO-200D

Argent

NoirNoir

Montage
DOUBLE

Montage
SIMPLE 

TRAVERSANT

22x200
22x300

AL406AR-200
AL406AR-300

AL406NO-200
AL406NO-300

22x200
22x300

NoirNoir

Argent

Montage
SIMPLE 

EN APPLIQUE

22
8

22
2 

/ 3
22

*

20
0 

/ 3
00

*
*en montage simple uniquement

67
20

0

53

22

72
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080702AR

080702CP

080702FI

55

080702GCP

080702GFI

080702GNO

70

Chrome perle

Noir

Argent

Finition Inox

55

55

55

70 60

17 10

67

70

080704CP

60

Chrome perleChrome perle

60

15 40 7

5060

080703PAR

080703PCP

54

Chrome perleChrome perle

ArgentArgent

50

54

50

080703GAR

70

ArgentArgent

70

6027

963

IN262FI

IN262NO

54

NoirNoir

Inox BrosséInox Brossé

IN265FI

IN261FI

IN261FIB

65

55

67

Inox BrosséInox Brossé

Inox BrosséInox Brossé

Inox BrillantInox Brillant

IN263

75

Inox BrosséInox Brossé

75

85

70

75

85

70

010318PO

010318TI

92

Laiton Po li verniLaiton Poli verni

Titane PVDTitane PVD

9292

80

010319TI

84

Titane PVDTitane PVD

83 84

80

100 100

54

65

828

53

55

54

67

100 100

54

65

828

53

55

54

67

100 100

54

65

828

53

55

54

67

    
54

53

66 en inox / 63 en noir

16
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010328POLaiton Poli verniLaiton Poli verni

010328SASatinéeSatinée

210

153

83

/

/ 38

28

/ 8
169

010329SASatinéeSatinée

/ 38

305

208

60

Système de fixation

IN491-200Inox BrosséInox Brossé

200

2535

25
83

35

25

85
10

8

010321PO

HEURTOIR VICTORIEN A

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

010322PO

010322PV

HEURTOIR VICTORIEN B

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Titane PVDTitane PVD

010320PO

010320NI

010320PA

HEURTOIR VICTORIEN C

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Nickelé Nickelé 

PatinéPatiné

105

21
4

98

18
4

19
6

98 105

21
4

98

18
4

19
6

98

105

21
4

98

18
4

19
6

98

010323POLaiton Poli verniLaiton Poli verni 010324PO

010324PV

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Titane PVDTitane PVD

010325PO

010325PV

Laiton Poli verniLaiton Poli verni

Titane PVDTitane PVD

080802Noir

10
4

52

13
0

100

57/

14
5

100

10
0

15
0

   

100

10
4

52

13
0

100

57/

14
5

100

10
0

15
0

   

100

10
4

52

13
0

100

57/

14
5

100

10
0

15
0

   

100

10
4

52

13
0

100

57/

14
5

100

10
0

15
0

   

100
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réf.KC100NM - KC100 Kit coulissant sur fer plat p.255

réf.KC102 Kit coulissant avec galets à pattes sur fer plat p.257

réf.KC103 Kit coulissant sur rail alu galbé p.252

Longueur du rail

Kits pour fixation de portes en applique

standards
de 63 à 93cm

larges
de 73 à 113cm

doubles
de 63 à 93cm  x2

L.1,90m L.3m L.3,60mL.2,40mL.2m

réf.KC082 Kit coulissant avec bandeau couleur au choix p.258

réf.KC082 Kit coulissant avec bandeau et amortisseur p.259

réf.KC084-5-7 Kit coulissant sur rail de guidage alu p.261 

réf.KCAL040 Kit coulissant sur rail alu rond p.253

réf.KCIN040 Kit coulissant sur rail inox rond p.254

réf.KC086 Kit coulissant sur rail alu p.264

réf.KC088 Kit coulissant sur rail alu avec bandeau argent p.263

réf.KCIN030 Kit coulissant sur rail inox rond p.262

Longueur du rail

standards larges

L.1,90m L.2,40mL.2m
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Rail galbé L. 2m Rail rond L. 2m
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Rail rond L. 2,40m
Recoupable

Rail rond L. 3,60m Rail plat L. 2m



257256

Rail plat L. 2m Rail plat L. 2m



259258

Rail & Bandeau L. 1,90m / 2,40m / 3m

N
ou

veauté

Rail & Bandeau L. 2m

N
ou

veauté
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48,5

44
10

2 
06

6

réf.IN029  Inox Brossé Mat

Argent KC106
pour fixation déportée dans le cas de plinthe 
D.30 / épaisseur 10mm

Noir KC108
pour fixation déportée dans le cas de pltnthe
28x50mm/ épaisseur 8mm

Argent KC104AR
pour fixation sur mur placo
D.50 / épaisseur 3mm

Argent KC107
pour fixation murale de rail de guidage
35x52 L.38 

Rail carré L. 1,90m /  2,40m / 3m



263262

Rail rond L. 2,40m
Recoupable

> 55

26

55

60

> 55

Rail & Bandeau L. 1,90m

Préparation de la porte150mm 150

8,5

20



265264

Rail carré L. 2m
Fixations invisibles

60

DOSFACE

>3,5<

17,3 40

17
5

15
4

52

55

46

80

69

46

15

15

15

15

8
2

2

2

2

2 2

80

72

65 58 41

8 à 12

30

51

40 11

12
0

2

27

92

20

25 44 35
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Cuvettes Épaisseur coffre Conda : 12mm Gâche seule

48

60

11,5

<1,9>30

20

25
,4

10
0 72

67
50

16

2><

12

16
0

14
0

Prévoir 2mm de + lors de l’entaillage pour faciliter le passage des coffres
La gâche doit être centrée par rapport au pêne, tolérance de 2 mm en dessous

18

14

902970

2><

16

<2,5>

16
0

Face Dos Face Dos

42 13

>1,7<

30

10
9

97

14

>1,5<

42 26

12
2 89

16

<2,5>

16
0

810
0,

5

16
0

14
0

52
18

,4

71
,6 90 70

,5

28
,3

48

69,5 16,1

18,1

Gâche

Cuvettes Épaisseur coffre à clé / Conda : 12mm Épaisseur coffre cylindre  : 14mm

12

9,5

13,5

21,2
19,4

11,1
13

<2>
<2,1><1,9>

<1,9>

50

59,4 finition Inox 

8

10
0,

5

15
8

13
8 18

,472 88 69 28

69,5 16

18,1

Gâche

Gâche seule

14

10

13

<2>
<2,1>

50

10
0

70

68

<2,5>

50

60 autres finitions 

28,3
25

,4

Prévoir 2mm de + lors de l’entaillage pour faciliter le passage des coffres
La gâche doit être centrée par rapport au pêne, tolérance de 2 mm en dessous
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20
0 

/ 3
00

27

20

14

61

20
0 

/ 3
00

22
8 

/ 3
30

31 25

25 15

62

5

22
0 

/ 3
22

20
0 

/ 3
00

60

19

30
0 

/ 5
00

20
0 

/ 3
00

19

18
45

50
0

30
0

25 

65

53

20
0 

19

75

19

54

 2
00

  /
  3

00
75

30
0 

  /
   

10
00

50
0 

  /
   

12
00

32 90

3225

 3
00 32

413 25

66
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4x25mm

4x30mm

réf. V1000 

réf. V1001

Pour panneaux de 18 à 20 mm

Pour panneaux de 20 à 25 mm

N
ou

veauté

28

20

20 25 3015 1220

26 30

20 22 22 24 30

35

15 18 25

28

20

20 25 3015 1220

26 30

20 22 22 24 30

35

15 18 25

IN2001-15
IN2001-20
IN2001-25
IN2001-30

15
20
25
30

Inox Brossé

AL4001-20NO20

15
20
25
30

AL4001-15AR
AL4001-20AR
AL4001-25AR
AL4001-30AR

AL4001-20NI
AL4001-25NI
AL4001-30NI

AL4001-20CP

AL4001-25BR

20
25
30

20

25

IN2001-20OS20

Aluminium Argent

Aluminium Chrome perle

Aluminium Chrome Brillant

Aluminium Nickelé

Inox Or Satiné

Aluminium Noir Mat

20

20

Inox Or Satiné

IN2010-20OS

IN2010-20NO

Inox Noir Mat



273272

28

20

20 25 3015 1220

26 30

20 22 22 24 30

35

15 18 25

IN2009-12
IN2009-15
IN2009-18
IN2009-25

12
15
18
25

IN2009-18NO18

Inox Brossé

Inox Noir Mat

IN2002-20
IN2002-25

20
25

Inox Brossé

IN2005-14
IN2005-25

14
25

Inox Brossé

IN2008-2525
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Nickelé Mat

Inox brossé
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Inox Brossé

10x96
10x128
10x160
10x192
10x224
10x256
10x320

160
192
224
256
288
384
544
640
704
800

160
192
224
256
288
320
384

IN1001P96
IN1001P128
IN1001P160
IN1001P192
IN1001P224
IN1001P256
IN1001P320

IN1001G96
IN1001G128
IN1001G160
IN1001G192
IN1001G224
IN1001G320
IN1001G480
IN1001G576
IN1001G640
IN1001G736

12x96
12x128
12x160
12x192
12x224
12x320
12X480
12x576
12X640
12X736

entraxe
fixationx Longueur
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Inox Brossé
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Inox Brossé
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12x320
12x384
12x480
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IN1005P384
IN1005P480

entraxe de fixation entraxe de fixation entraxe de fixation entraxe de fixationentraxe de fixation entraxe de fixation

Longueur
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10 10

1212 23 34 32 35

31
 / 

32

300 / 350

250 / 300
20

35
10
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Inox Brossé
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10x128
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Inox Brossé

10x250
10x300

IN1007-250
IN1007-300

Inox Brossé

20x128
20x160
20x320

IN1008-128
IN1008-160
IN1008-320

Inox Brossé

12x96
12x128
12x160
12x192
12x256
12x288
12x320
12x384
12x480
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Inox Noir
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128
160

P3007-128NM
P3007-160NM
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70-80cm

40cm

32

Entraxe 300
Entraxe 400
Entraxe 450
Entraxe 500
Entraxe 600 

SA0100IN
SA0104IN
SA0101IN
SA0102IN
SA0103IN

Inox BrosséInox Brossé

32

32

300 / 400 / 450 / 500 / 600

78,6
78,6

70

350

135°
350

95

70
0

32

32

300 / 400 / 450 / 500 / 600

78,6
78,6

70

350

135°
350

95

70
0

SA0151INNEW

32 Inox BrosséInox Brossé

35

Inox EpoxyInox Epoxy

SA0141IN

SA0141BL

Inox BrosséInox Brossé

BlancBlanc

35

27
0

100 460

800

19
2

<4>
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30

400 / 500 / 600

300 / 400 / 500

65

100
30

104

65

720

350

300

35
0

ea.200
ea.250
ea.300
ea.400

IN401C
IN402C
IN403C
IN404C

25

ea.300
ea.400
ea.500
ea.600

SA0186
SA0187
SA0188
SA0189

32

Inox BrillantInox Brillant

32
32

300 / 400 / 500 / 600

65
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11
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25
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54
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75
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65
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25

200 / 250 / 300 / 400
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80 135°

700

155

97

26
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470
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32 SA0181NI

26 SA0181NIP

Inox BrillantInox Brillant

ea.300
ea.400
ea.500
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L500
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SA0182
SA0183
SA0184

30
Inox BrillantInox Brillant

30 SA0185

Inox BrillantInox Brillant
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400 / 500 / 600

300 / 400 / 500

65

100
30
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65

720

350

300

35
0

BARRE D’APPUI DOUCHE - VERTICALE

32

Droite
Gauche 

SA0131DIN
SA0131GIN

Inox BrosséInox Brossé

SA0111IN

BARRE D’APPUI DOUCHE - HORIZONTALE

32 Inox BrosséInox Brossé
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,6

90

71
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,6
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2 pieds2 pieds SA0123

BlancBlanc

3 pieds3 pieds SA0125

SA0124

BlancBlanc
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300 / 400 / 500 / 600
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78
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290
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400
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87 620
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13
0
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3
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3

SA0193BLSiège avec pied central

SA0195BLSiège sans pied central

BlancBlanc

SA0194BLSiège 4 pieds

BlancBlanc
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400
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320340
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320340
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320340
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Entraxe 220
Entraxe 300
Entraxe 400
Entraxe 500
Entraxe 600 

SA0122-220
SA0122-300
SA0122-400
SA0122-500
SA0122-600
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SA0201IN

SA0201BR

Inox BrosséInox Brossé

Inox BrillantInox Brillant

52 16
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4
500
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4
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22

41

16

<2>

65

1833

8 60

84

56
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8
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4
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4
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ou
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SA0202BR

Inox BrillantInox Brillant
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Inox BrillantInox Brillant
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Inox BrillantInox Brillant
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Dormant

Des solutions pour diverses configurations :

Dormant

Porte

Porte

Faire feuillure 

Paumelle

Pour portes et dormants alignés avec feuillure

Pour portes et dormants non alignés

PaumelleSerrure cabine

Serrure cabine

Serrure cabine

Cale

Dormant Porte

Faire feuillure 

Paumelle

Baguette de panneau

Pour portes et dormants alignés avec feuillure côté paumelles

VISSERIE POUR ÉQUERRES
& PAUMELLES  

ÉQUERRE SIMPLE

CALE

SERRURE CABINE

TARGETTE À FLÉAU

BARRE DE RENFORT DE PANNEAU

BAGUETTE  DE PANNEAU

ÉQUERRE DOUBLE

PAUMELLE 
PIEDS

POIGNÉE ENCOCHE DOUBLE

Nickelé

100140NickeléNickelé

IN026Inox BrosséInox Brossé

IN023

IN023NONoirNoir

Inox BrosséInox Brossé

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté

IN023CALInox BrosséInox Brossé

Avec ressort
(pour maintenir porte ouverte)

Sans ressort

IN024AR

IN024SR

Inox BrosséInox Brossé

IN028

IN028NO

ArgentArgent

NoirNoir

IN022Inox BrosséInox Brossé

IN022VISInox BrosséInox Brossé

IN025Inox BrosséInox Brossé

IN021Inox BrosséInox Brossé

IN027

IN027NO

ArgentArgent

NoirNoir

100141NickeléNickelé

Badge de déblocage 100141B

53

53 22

35

42 42 8253 54 12

90

54

20

23

12

27
ArgentNoir
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A
Accessoires de béquillage p.194-195
Accessoires pour cabines p.290-291
Actua p.95
Aliénor p.99-163
Ancona p.247
Apollon p.92
Arcachon p.98
Arrêts de porte p.207
Athéna p.47
Azalée p.115

B
Barre Anti-vandalisme p.238
Barre d’appui inox et Nylon p.278
Barsac p.46
Bastide p.51
Bastide Prestige p.35
Bastide ovale Renforcée p.156
Bâton de maréchal sur mesure p.232
Béquille Double Citadine p.157
Béquilles Doubles de portail p.188
Béquilles longues p.108
Beynac p.126-155
Bhoot p.21
Biarritz p.93
Bloom plaque 40 p.88 / plaque 24 p.160
Bloom O.B. p.164
Bora p.23
Bordeaux Coudée inox et Or Satiné p.229-234
Bordeaux Demi-lune p.237
Bordeaux Droite anthracite noire P.V.D. p.219
Bordeaux Droite Déportée p.230-236
Bordeaux Droite p.230-236
Bordeaux Droite Fine p.228
Bordeaux Droite Grande longueur p.239
Bordeaux Inclinée p.235
Bordeaux Rectangle p.237
Bordeaux Rosaces Noire p.230, Inox p.229-233
Bordeaux Triangle p.237
Boule fixe p.83-247
Bouton cylindre plat p.83-247
Boutons de meuble p.270
Boutons de porte d’entrée p.245
Boutons doubles de portail p.188
Boutons doubles mobiles p.82
Bouton Fleur OB p.119-167
Bouton Lotus p.119
Bouton fenêtre inox p.77 Nickelé p.125 
Fer p.126-127 Laiton p.122
Bréva p.36
Brosses WC p.289
Butoirs p.202

C
Cale porte p.207
Camélia sup blanc p.118
Cap Ferret poignée de fenêtre p.166
Cérès p.50
Cers p.30
Charnières double action p.213
Chartrons p.48
Chiffres p.209
Circle PM et GM p.246
Confort p.265
Coq p.127
Cordouan p.93
Crémones de pompier p.159
Cubic p.246

D
Daphné p.104
Dévidoirs de papier toilette p.284

E
Écir p.22
Entrebailleurs de fenêtre p.119 de porte p.212
Ens. pour baies coulissantes p.168
Ens. Rénovation p.107
Etagère porte-serviettes Trèfle p.286

F
Fronsac p.57

G
Gabarit de pose de rosaces et plaques p.194
Gorni p.32
Grand tirage à Bagues p.227
Grand tirage Rectangle p.225
Graves Grade 3 et Standard p.76-77
Graves ovale et sur plaque étroite 26 p.151
Gros tirage droit rond p.241

H
Harmonie p.97
Hégoa p.58
Helm p.29
Heurtoirs de porte p.249

I
Idéogrammes p.208
Iraty p.40
Iris Sup p.114

J
Jacinthe 165 p.112, Jacinthe 195 p.118
Jasmin p.185, Jasmin Renforcée p.186
Joran p.19
Judas optiques p.213
Junon p.93

K
Kits pour portes coulissantes (rails) p.250
Kits cuvettes pour portes coulissantes p.250

L
Lacanau inox p.80, Nickelé p.163
Lilas p.112, Lilas OB p.165, Lilas OB longue p.167
Lilas plaque étroite p.161
Lisbonne p.113
Listrac p.44
Listrac Prestige p.35
Loft Noire et Aluminox p.111
Loo p.24
Lotus p.117
Loupiac p.79
Loupiac Ovale p.148

M
Margaux Alu p.102
Margaux Finesse O.B. p.43
Margaux Inox Grade 3/standard p74-75
Margaux plaque étroite 26 p.148
Mars p.26
Mauka p.81
Médoc Alu p.103
Médoc ROBUSTO Grade 4 p.70, Grade 3 p.72
Médoc inox standard p.73, Médoc OB à clé p.73
Médoc inox 316 p.69
Médoc plaque étroite 26 , Médoc ovale p.150
Médoc Ovale Renforcée p.156
Métro p.91
Mercure p.39
Mercure Prestige p.35
Milano p.122-154
Mimosa plaque 24 p.162 / poignée de fenêtre p.164
Modena p.247
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S
Saillie réduite inox et noire p.142-143
Sauternes p.45
Ensembles de Sécurité p.130 à 135
Sarma p.33
Sélecteur de porte p.212
Sièges de douche p.283
Siéna p.123-154
Soho p.86-87
Soho Prestige p.34
St Emilion inox p.78, O.B. p.78-166, Alu p.101, F9 p.116
St Emilion inox ovale et plaque étroite p.152
St Estèphe p.48
St Julien p.47
St Macaire p.49
Socoa plaque p.89 / poignée de fenêtre p.166
Sol p.28
Systèmes de fixation de tirages inox p.216

T
Tirage Alu sur rosaces p.244
Tirage Angle droit p.235
Tirage Athéna p.227
Tirage Bastide p.221
Tirage Carré p.223
Tirage Carré en T p.223
Tirage Fronsac p.222
Tirage Iraty p.226
Tirage Médoc p.244
Tirage New Pyla p.221
Tirage Phénix p.243
Tirage Pomerol Noir p.220,  Inox brossé p.233
Tirage Rectangulaire p.225
Tirage Rectangulaire en T Noir p.217-218 , inox brossé p.224
Tirage Rectangulaire en T Déporté Renforcé Noir PVD p.218, 
inox brossé p.224
Tirage Toute Hauteur Inox p.231-240, Alu p.242
Tirage Yquem Noir p.217 , inox brossé p.222
Tirage Yquem Or Satiné p.222
Tirage Yquem Rosaces p.222
Tirage Zénith p.243
Trigo p.246
Trou oblong - Ensembles béquilles/palières Inox p.133-135, 
Alu p.132-134   
Trou oblong - Palière et plaque seules Inox p.133, Alu p.132
Tulipe p.117

V
Vénezia p.121-154
Vénus p.39
Verrou à bascule p.159
Verrou de condamnation pour portes bois coulissantes p.260
Verrou électronique pour casier p.291

Y
Yang rosace et plaque p.96
Yin p.97
Yquem baies coulissantes p.171
Yquem Noire, Or Satiné et Inox p.54 à 56
Yquem plaque étroite inox et noir p.145
Yquem rosaces Rectangles inox et noir p.145

Z
Zéphyr p.90
Zeus p.94

N
Napoli p.124
Neptune p.92
New Actua p.105
New Camélia Sup p.114
New Pyla Grade 3, standard et rosace fine p.52
New Pyla Prestige p.35
New Pyla sur plaque étroite p.149

O
Orphée p.37

P
Palière Thor sur plaque p.57, sur rosace p.58
Palière Amande Alu p.106
Palière Amande Inox sur plaque p.85
Palière Amande Inox sur rosace p.58-83
Palière Boule p.83
Palière Bouton Cylindre plat sur rosace p.83 
Palière Bouton Cylindre plat sur plaque p.84
Palière Bouton Déporté sur rosace p.83
Palière Demi-lune Alu p.106-116, Laiton p.125
Palière Demi-lune Inox p.84
Palière plaque étroite 26 inox p.153, Alu p.161
Patères p.196
Pauillac p.46
Paumelles p.213
Pessac p.80
Plaques à personnaliser p.211
Plaque Carrée Inox p.173-174, Alu p.183
Plaque Demi-ronde Inox p.176, Alu p.183
Plaque de propreté universelle à personnaliser p.177
Plaques de poussée Anti traces p.179
Plaques de poussée inox p.178, Alu p.184
Plaques avec poignée de tirage inox p.180-181, alu p.185-186
Plaque seule Inox p.85, étroite Inox p.153,Alu p.116, Laiton p.123
Plaque Stylisée Anti-traces avec béquilles p.175
Plinthes p.182
Poignée bâton Moderne, Athéna, Classique p.248 
Poignées cuvettes à encastrer pour porte bois p.265-266, 
pour porte verre p.265, pour meubles 270
Poignée de fenêtre à condamnation p.157,à clé p.167
Poignées de meubles p.270
Poignées de tirage inox p.234
Poignée de tirage pour portes coulissantes alu p.158
Pomerol Alu p.102
Pomerol baies coulissantes p.169-170
Pomerol Blanc Velouté p.43
Pomerol Carrée p.67
Pomerol Finesse p.43  Pomerol spéciale porte d’entrée p.67
Pomerol Inox Standard p.66, Inox 316 p.68
Pomerol Noire p.61-62
Pomerol OB, OB à clé p.43-66
Pomerol Or Satiné p.42
Pomerol ovale Renforcée p.156
Pomerol ovale inox 304-316 noire, plaque étroite 26 p.146-147
Pomerol ROBUSTO Grade 4 p.64 et Grade 3 p.63
Pommeau inox p.247
Posy plaque 24 p.141-162 / poignée de fenêtre p.165
Porte-serviettes p.284
Pyla p.100

Q
Quatro p.58

R
Réhausse Inox p.137-138, Alu p.138, Laiton p.139, Fer p.140
Roma p.124-155
Rosaces avec protecteur de cylindre p.129-156
Rosaces ovales inox p.153
Rosaces pour protecteur de cylindre trou oblong p.129
Rosaces rectangles inox p.153
Rosettes autocollantes p.158

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou
veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté

N
ou

veauté





28 rue des Berles 33185 Le Haillan
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